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CHP Sarıyer İlçe Başkanı 
Sevim Yalınkılıç, 31 
Mart’taki yerel seçimde 
partisinin oy oranının 
daha da yükseleceğini ve 

Sarıyer’in yanısıra İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ni 

de kazanacaklarını 
söyledi.

n SAYFA 5’te

n Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu ile 
beraber 15 Temmuz Millet Bahçesi’ni gezdi. Er-
doğan, burada bir araya geldiği gençlerle simit 
yiyip şarkılar söyledi. n SAYFA 8’DE

n Milliyetçi Hareket Partisi Arnavutköy 
Belediye Meclis Üyesi Mehmet Akman yeni-
den meclis üyesi olabilmek için aday adaylığı 
başvurusunda bulundu. n SAYFA 6’DA

Sarıyer’de Rıfat Ilgaz’ın heykeli duygulandırdı..! / 9’DA

n İstanbul’da trafik Vakfı kontrolündeki çekiciler 
ve trafik polisleri buldukları her yerden tolerans 
göstermemeksizin otomobilleri kaldırıyorlar.  n 2’De 

n CHP’den Şişli Belediye Başkan Aday Adayı 
Mustafa Akın Özerdem, 7 ilkeye dayanarak 
Şişli’yi yönetmeyi hedeflediğini söylüyor: Şef-
faflık, hesap verebilirlik, sorumluluk, adillik, 
tutarlılık, verimlilik ve katılımcılık. Beledi-
yenin borç sorununu alternatif finansman 
yöntemleri ile çözeceklerini vurgulayan Özer-
dem, “Halkın yönetim süreçlerine etkin olarak 
katıldığı, insan odaklı, toplumcu belediyecilik 
yapmak üzere göreve talip oldum” diyor. n 8’DE

n CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Meh-
met Berke Merter, İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi Aralık ayı meclis toplantısında hazırladığı 
yazılı önergeyle çevresinde AVM ve konutların 
artmasıyla yaya yolcusu artan Yenibosna De-
ğirmenbahçe Caddesi Köprüsü’ne bir üst geçit 
yapılması gerektiğini önerdi. n 9’DA

n Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Zeytinburnu’ndaki 
Nakliyeciler Sitesi’nin yerine yapılması planlanan 
konut projesiyle ilgili mahkeme sürecinin devam 
etmesine rağmen araziye inşaat izni verdi. n 6’DA

Beşiktaş’ta Ortaköy 
esnafına siyasi tezgah

n Mülkiyeti İBB’ye ait olan boş alanda evine 
ekmek parası götürmek için haftanın iki günü tezgah 
açan esnafların bir kısmının, AK Parti Beşiktaş İlçe 
Başkan Yardımcısı Ahmet Albayrak’ın  ‘Buranın 
başkanı artık benim.  Burası İBB’nin. Bundan sonra 
ruhsatlarınızı bizden alacaksınız’ şeklindeki girişimi 

sonucunda toplu bir şekilde İBB Ruhsat Müdürlü-
ğü’ne götürülmesi üzerine  CHP İBB Meclis Üyesi ve 
Beşiktaş Belediye Başkan Aday Adayı Bülent Tatar, 
konu ile ilgili İBB’nin harekete geçmesini istedi. Tatar, 
Aralık ayı meclis toplantısında esnafa yaşatılanlar-
dan İBB’nin haberi var mı diye sordu? n SAYFA 3’TE

CHP İBB Meclis Üyesi ve 
Beşiktaş Belediye Başkan Aday adayı 

Bülent Tatar

Yıllardan beri Beşiktaş Mecidiye Mahallesi, Mecidiye Köprü Sokak ile bitişik 40 ada 2,20 ve 
19 nolu İBB’ye ait parseller üzerinde, geçici ruhsatları Beşiktaş Belediyesi tarafından verilen 

200’e yakın Ortaköy esnafı, yine bir seçim arifesinde siyasi bir tezgahla karşı karşıya. 

ERDOĞAN, ESENLER 
mİLLET BAHçESİNİ AçTI

CHP Sarıyer İlçe Başkanı Sevim 
Yalınkılıç 31 Mart için iddialı konuştu

“Sarıyer de bizim 
İSTANBuL DA..!”

Akman; 
Biz bu yola 
kazanmak 
için çıktık

şişli’yi halkla birlikte yöneteceğiz,
Belediyenin borç sorununu çözeceğiz

Yenibosna ve Sefaköy’ü 
bağlayan köprüde 
yayaya geçit yok!

Suudi’lere satıldı 

Mahalli idareler seçiminde parti-

sinin adayı olabilmek için çalışma-

larını sürdüren CHP Küçükçekmece 

Belediye Başkanı Aday Adayı 
Gökhan Gümüşdağ sivil 
toplum kuruluşları 
ile bir araya geliyor. 

n SAYFA 9’DA

 “Betonların içine 
sığınıyoruz” 
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 CHP Sarıyer Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı Ahmet Güveloğlu:  

“Üretmeyen, düşünmeyen 
meclise girmesin..!” n SAYFA 9’DA

 Çekiciler arsızlaştı!

Çoluğu çocuğu da 
ÇekiyoRlAR...

CHP’nin kararı 
imAmOĞLu

n Cumhuriyet Halk 
Partisi Parti Meclisi 
toplantısından çıkan 
karar ile İstanbul 
Belediye Başkan Adayı 
Ekrem İmamoğlu 
oldu. Halen Beylikdü-
zü Belediye Başkanı 
olan İmamoğlu’nu  İyi Parti de ittifak 
anlaşması neticesinde  destekleyecek. 
İmamoğlu Genel Merkez yöneticileri-
ninde talip olduğu adaylık yarışında 
Genel Başkan Kılıçdaroğlu’nun desteği 
ile ipi göğüsledi. n SAYFA 4’TE

GiyiNMe TÜyolARI VeRiliRkeN 
eNGellileR UNUTUlMADI

n SAYFA 4’TE
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AşK YAZARI

Kadın Dişi 
Olmalı

mustafa çİFCİ

SAYFA
08 ETKİ

Kaizen 
Ne Demek

Tülay DİRLİK

SAYFA
10SÜZGEç

Gitse n’olur 
gitmese 

n’olur..’!??

Tuncay DAĞLI

SAYFA
03 GERçEKLER

Yeni Yıl 
Nağılı

Hasan TuFAN

SAYFA
06

 FSM mağdurları yetkililere seslendi: Fatih Sultan Mehmet 

Köprüsü'nü (FSM) kullanan 

hafif ticari araç sahipleri 

aylardır büyük bir 
mağduriyet yaşıyor. FSM 

mağdurları çözüm arıyor.

n İStAnBul’DA otobüs, 
kamyon ve tır gibi araçların 
Yavuz Sultan Selim Köprü-
sü’nden geçişleri zorunlu 
olduğu günden bu yana Fatih 
Sultan Mehmet Köprüsü’nü 
kullanmaları yasaklanmış-
tı. Ancak, hafif ticari araç 
olarak tanımlanan araçların 
sahipleri FSM’den geçişleri ile 

ilgili bir yasaktan haberdar 
değildi. Bu süre içerisinde 
yüzlerce kez kullandıkları 
FSM geçişleri nedeniyle toplu 
para cezası alan vatandaşlar 
büyük bir şok yaşadı. Çok 
büyük para cezaları ile karşı 
karşıya kalan FSM mağdur-
ları, araçlarını satıp cezaları 
ödemeye çalışıyor.

“Adam mı 
öldürdük?”

n SAYFA 2’DE

Kendilerini "FSM mağdurları" olarak tanımlayan sürücüler 
geçtiğimiz gün teM otoyolu elmalı tır Parkı'nda bir araya 
gelerek eylem yaptı. tüketici Başvuru Merkezi Onursal Başkanı 
Aydın Ağaoğlu'nun da katılarak destek verdiği basın açıkla-
masında aileleri de nakliyecileri yalnız bırakmadı. ellerindeki 
onlarca ceza tebligatına isyan eden nakliyeciler, "Devlet tuzak 
kurmaz" ve "Haksız cezalar iptal edilsin" diyerek slogan attı. 

FSm mAĞDuRLARI: HAKSIZ 
CEZALAR İPTAL EDİLSİN

Zeytinburnu Nakliyeciler Sitesi 
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İstanbul'da otobüs, kamyon 
ve tır gibi araçların Yavuz sultan 
selim Köprüsü'nden geçişleri zo-
runlu olduğu günden bu yana Fatih 
sultan Mehmet Köprüsü'nü kullan-
maları yasaklanmıştı. ancak, hafif 
ticari araç olarak tanımlanan araç-
ların sahipleri FsM'den geçişleri ile 
ilgili bir yasaktan haberdar değildi. 
bu süre içerisinde yüzlerce kez kul-
landıkları FsM geçişleri nedeniyle 
toplu para cezası alan vatandaşlar 
büyük bir şok yaşadı. Çok büyük 
para cezaları ile karşı karşıya kalan 
FsM mağdurları, araçlarını satıp 
cezaları ödemeye çalışıyor.

2016 yılında alınan uKOME 
kararıyla Fatih sultan Mehmet 
Köprüsü'nden aks aralığı 3.19'un 
üzerinde olan araçların geçişi 
yasaklandı. durumdan haberdar 
olmayan binlerce sürücü, iş nede-
niyle köprüyü kullanmaya devam 
etti. bu süre içerisinde kendilerine 
herhangi bir ceza tebliği olmadığı-
nı ileri süren vatandaşlar, cezaların 
tam 2 yıl sonra gelmeye başladığını 

belirterek yaşadıkları mağduriyeti 
dile getiriyor. bazı vatandaşlara 600 
bin lirayı bulan cezalar gelirken, 
vatandaşlar seslerini duyurabilmek 
için yetkililerle görüşmek istiyor.
FSM MAĞDURLARI: HAKSIZ 
CEZALAR İPTAL EDİLSİN

Kendilerini "FsM mağdurları" 
olarak tanımlayan sürücüler geçti-
ğimiz gün tEM otoyolu Elmalı tır 

Parkı'nda bir araya gelerek eylem 
yaptı. tüketici başvuru Merkezi 
Onursal başkanı aydın ağaoğ-
lu'nun da katılarak destek verdiği 
basın açıklamasında aileleri de 
nakliyecileri yalnız bırakmadı. 
Ellerindeki onlarca ceza tebligatına 
isyan eden nakliyeciler, "devlet tu-
zak kurmaz" ve "Haksız cezalar iptal 
edilsin" diyerek slogan attı. 

        n Kent Yaşam 

“Adam mı öldürdük?”
FSM mağdurları yetkililere seslendi: 

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nü (FSM) kullanan hafif ticari araç sahipleri 
aylardır büyük bir mağduriyet yaşıyor. FSM mağdurları çözüm arıyor.

  sultangazİ’dEKİ taş Ocakları’nda 
16 şirketin 22 saha ruhsatı bulunuyor. 
Ocaklar, İstanbul’un mıcır ihtiyacının 
yüzde 90’ını karşılıyor. 1 ağustos 2018 
tarihinde Enerji ve tabii Kaynaklar ba-
kanlığı Petrol İşleri genel Müdürlüğü’nce, 
ilçede bulunan bir alan maden bölgesi 
ilan edildi. 

Enerji ve tabii Kaynaklar bakanlığı, 
İstanbul büyükşehir belediyesi, İstanbul 
Üniversitesi, Maden İşletmeleri genel 
Müdürlüğü ve sultangazi belediyesi’nin 
birlikte gerçekleştirdiği Cebeci taş Ocak-

ları Rehabilitasyon Projesi kapsamında, 
“sütre” formülü geliştirdi. 

Proje kapsamında; maden ocağı böl-
gesinde yer alan maden yolları ile yerle-
şim bölgelerine erişimi sağlayan ulaşım 
yolları arasında yüksek sütre yapılar (ara 
duvar) inşa edilecek. bu bölge yeşil alan 
ve ağaçlandırma çalışmalarıyla oluştu-
rulacak. bu yeşil yüksek duvarlar maden 
bölgesi kaynaklı gürültü ve çevre kirliliği 
engellenmiş olacak. Projeye yaklaşık 760 
milyon tl yatırım yapılacak.

    n Kent Yaşam

'Gri Yaşam'a çözüm arayışı
İstanbul’da neredeyse 40 yıldır devam 
eden bir çevre problemi çözüme kavuşuyor.

İnsanların o günkü yaşam 
kalitelerini etkileyen program-
larını aksatan, bazen bir eczane 
önünde ilaç alan veya çocuğunu 
okula bırakan kişilerinde 
araçlarını çekmekten imtina 
etmiyorlar. Çekicilere refakat 
eden polisler bu konuda ayrım 
yapıp insiyatif kullanabilecek 
eğitimden geçmiyor mu? Bu 
hususta yaşanan son olayda pes 
dedirtti. 
Aracın içine bile
 bakmamışlar!  

Kağıthane'de  çocuğunu 
kursa bırakmak için cadde 
üzerinde otomobilini park eden 
kadının aracı, içerisinde küçük 

oğlu varken çekici tarafından 
çekildi. aracının çekildiğini 
öğrenen kadın otoparka giderek 
polisle tartıştı. O anlar kamera-
lara yansıdı

Olay, geçtiğimiz Cuma günü 
saat 17.00 sıralarında Kağıthane 
Hamidiye Mahallesi söyler 
Caddesi üzerinde meydana 
geldi. İddiaya  göre akşamüstü 3 
yaşındaki oğlu Ömer aybars ve 
9 yaşındaki oğlu ahmet Mert  ile 
otomobiline binen Gülbeyaz av-
namak, cadde üzerine geldiğinde 
aracını park etti. Oğlu ahmet 
Mert'i kursa bırakmak için  araç-
tan inen kadın, arabanın içinde 
uyuyan diğer oğlunu ise araçta 

bıraktı.  Kadın büyük oğlunu 
kursa bıraktıktan sonra park 
ettiği yerde aracını göremeyince 
şok oldu. İçinde çocuğunun da 
olduğu aracını,  çevredeki esnafa 
soran kadın aracının çekici tara-
fından götürüldüğünü öğrenince 
hemen otoparka gitti. 
 Otoparka giden kadın 
polislerle tartıştı

Bunun üzerine kadın ile 
memurlar arasında tartışma baş-
ladı. Otoparkta yaşanan tartışma 
bir vatandaş tarafıdan cep 
telefonu kamerasına kaydedildi.  
aracın çekilme anı da kamerala-
ra yansıdı. 

                n KEnT YaŞaM

Çoluğu çocuğu da çekiyorlar...

 Çekiciler arsızlaştı!

İstanbul’da Trafik Vakfı kontrolündeki çekiciler ve trafik polisleri bul-dukları her yerden tolerans göstermemeksizin otomobilleri kaldırıyor-lar. İstanbul’un parklanma sorunu bilmezmiş gibi davranan bu ekipler İspark’ınyada özel otoparkların olmadığı bölgelerde de birkaç dakika-lığına parklanma yapmak zorunda olan vatandaşlarında arabalarını çekerek saatlerce zaman kaybetmelerine sebep oluyorlar. 

YaKın zamanda hazırlayacak-
ları bir manifesto ile bunu kamu-
oyuna duyuracaklarını belirten 
Kent savunucuları, “Hayvana, 
doğaya, sanata, kültüre, insana 
ve toplamda bakırköy’e değer 
vermeyen bülent Kerimoğlu’nu 
istemiyoruz” dedi. Mimarlar 
Odası trakya bölge temsilciliği 
başkanı Mimar Mustafa Fazlıoğ-
lu, arkeologlar derneği İstanbul 
Şubesi temsilcisi İlknur türkoğlu 
ve tüketiciyi Koruma derneği 
(tÜKOdER) genel başkanı aziz 
Koçal’ın danışma kurulunu 
oluşturduğu toplantıda, 31 Mart 
yerel seçimlerinin ülkemiz gele-
ceği için ne denli önemli olduğu 
konuşuldu. 
SAHTEKARLIK YAPIYORLAR 

Kenti korumak için uzun 
yıllardır mücadele ettiklerini 
söyleyen Mimarlar Odası trakya 
bölge temsilciği başkanı Mustafa 
Fazlıoğlu, yakın zamanda günde-
me düşen askeri alanların imara 
açılmasıyla ilgili tepkisini dile 
getirdi.Oda olarak Florya’da ga-
latasaray Kulübü ve askeri alanla 
ilgili dava süreçlerini başlattık-
larını da belirten Fazlıoğlu, ilçe 
kamuoyunun yakından ilgilendi-
ği Kaşıbeyaz arazisinin de ticari 
alana dönütürülmesi için alınan 
meclis kararını iptal ettirdiklerini 
söyledi.

25 dönüm konut arazisini 
ticari alana dönüştürmek isteyen 
mevcut belediye yönetiminin 
imar yasasındaki bir maddeye 
atıfta bulunarak sahtekarlık 

yaptığını ifade eden Fazlıoğlu, 
“bir sokağın ticari alana dönüş-
türülmesi için, mevcut sokağın 
en az yüzde 50’sinin ticari olarak 
işletilmesi lazım. gidin bakın 
o sokakta bir tane dükkan yok.
Mevcut yönetim gidip buna bile 
bakmamış” diyerek teki gösterdi. 
geçtiğimiz yaz aylarında bakırköy 
Ruh ve sinir Hastalıkları Hasta-
nesi için yaptıkları yürüyüşler, 
imza kampanlayaları, bakanlarla 
yapılan görüşmeler ve açtıkları 
dava sonucu da, bilir kişinin ken-
dilerini haklı gördüğünü söyleyen 
Fazlıoğlu, Şehir Plancıları Odası 
ve Mimarlar Odası’nın birlikte 
yürüttüğü süreç sonucunda mah-
kemenin de bilirkişi raporunu 
dikkate alacağı umudunu taşı-
dıklarını ve mücadeleye devam 
edeceklerini söyledi. 
KERİMOĞLU BİZİM EMEĞİMİZ 
ÜZERİNDEN SİYASET YAPIYOR!

bakırköy’de de seçime gider-
ken mevcut belediye başkanının 
son günlerde sosyal medyayı çok 
kullandığını, gerek katıldığı te-
levizyon programlarında gerekse 
gazetelere verdiği demeçlerde, 
sürekli kent savunmasının 
kazanımları üzerinden siyaset 
yaptığını söyleyen Fazlıoğlu, 
“bizler burada 3 yıldır mücadele 
ediyoruz. başkanımız mücadele-
mizin hiç bir yerinde bize katkı 
sağlamamıştır.bir keresinde 
geldi, görüntü verip gitti.bizler 
hiç bir zaman ortak mücadelede 
belediye yönetimi ile bir araya 

gelemedik.Şimdi de halkın 
kazanımları üzerinden siyaset 
yapan Kerimoğlu’nu kınıyor, 
beyanatlarının doğru olmadığını 
deklare ediyorum” dedi. “Keşke 
yanımızda olup kapısının 10 
metre yakınında günlerce kurdu-
ğumuz stantlara gelip bir imza 
verseydi. Keşke 500 yıllık geçmişi 
olan demirciler Çarşısı ile ilgili 
taleplere açık olsaydı.Cadde ve 
sokakları görüntüde boyamak-
tan öte çalışmalar yapsaydı da 
kendisini alkışlasaydık” diyerek 
eleştirilerine devam etti.

toplantıya katılanlar, sıra-
sıyla söz alarak mevcut belediye 
yönetiminden duydukları rahat-
sızlıkları dile getirerek, belediye 
ile ilgili yolsuzluk ve rüşvet  söy-
lentilerinden artık utandıklarını, 
hayvana, insana ve doğaya değer 
verilmediğini belirten bKs bile-
şenleri, “ak Parti’ye oy vermek 
istemiyoruz ama başkan Keri-
moğlu’nu da istemiyoruz” dedi.

CHP’nin kalesi gibi görülen 
bakırköy’ü, nasıl kazandıkla-
rını ve verdikleri emeği bir tek 
yaşayanların bileceğini söyleyen 
bazı partililer de, CHP’nin bakır-
köy’e her zaman atama yöntemi 
ile başkan belirlediğini, sırf bu 
tutumundan dolayı kaybetme 
noktasına geldiklerini ve şu anki 
mevcut yönetimin artık savunu-
lacak bir tarafının da kalmadığı-
nı ifade ederek atamanın yapıldı-
ğı ankara’ya gitme kararı aldı.

n selvi sarıtaç /
 Mahmut Erdinç / Kent Yaşam 

Bakırköy’deki Mevcut 
Yönetimi İstemiyoruz! 

Bakırköy Kent Savunması ve bileşenleri, yaklaşan yerel seçimleri gündeme alarak, 
nasıl bir yerel yönetim istedikleri konusunda fikir alış verişinde bulundukları bir 
toplantı düzenledi.Toplantı sonunda mevcut yönetimin artık savunulacak bir 
tarafının kalmadığını belirten Bakırköylüler, “Ak Parti’ye oy vermek istemiyoruz 
ama CHP’nin dayatmasını da kabul etmiyoruz” diyerek, yakın tarihte CHP Genel 
Merkez (Ankara) ve Bakırköy Belediye Binası önünde eylem yapacaklarını duyurdu. 

OlaY Mevlanakapı 
Mahallesi Mimar acem 
Cami sokak'ta meydana 
geldi. Evli ve iki çocuk 
babası itfaiye eri selim Y. 
sabah saatlerinde anne-
sinin Fatih'teki evinin 
bodrum katında 
apartman sakin-
leri tarafından ölü 
halde bulundu. 
Polis ekipleri olay 
yerinde inceleme 
yaparak çalışma 
başlattı. selim 
Y.'nin ölüm haberi-
ni alan meslektaşlarının 
üzgün olduğu görüldü. 
Cumhuriyet savcısının 
yaptığı incelemenin 

ardından cenaze adli tıp 
Kurumu'na kaldırıldı.
“ÇOK NEŞELİ, KONUŞKAN, 
SAYGILI BİRİYDİ”

Mahalle sakinleri, 
“Çok iyiydi. 15 yıldır aynı 

binada oturuyor-
duk. sorunsuz 
biriydi. İtfaiye 
eriydi. Çok neşeli, 
konuşkan, saygılı 
biriydi. İntihar 
etmesi için nasıl 
bir sebep oldu? bi-
lemiyorum. bod-

rum katında bulmuşlar. 
dün gece eve gelmemiş. 
ailesi aramaya çıkmış. 
sabah bulmuşlar. Evli ve 

iki çocuğu vardı” şeklin-
de konuştular. Vefat eden 
itfaiye eri için salı günü 
10.30 beyoğlu İtfaiye gru-
bunda tören düzenlendi. 
Şehreminindeki evine 
gidilerek helallik alındı.
Cenazesi ikindi namazı-
na müteakip sazlıbosna 
da defnedildi. İtfaiye teş-
kilatı vefat eden arkadaş-
larını ve ailesini yalnız 
bırakmayarak bundan 
sonra sizin aileniz biziz, 
her zaman yanınızda-
yız diyerek aileye sahip 
çıktılar.

n sEnaY baduR- 
Kent Yaşam

İtfaiyeTeşkilatını üzen intihar
Fatih'te Beyoğlu İtfaiye İstasyonunda görevli itfaiye eri Selim Y. 
(44), annesinin yaşadığı evin bodrum katında intihar etti.

İstanbul 3. bölge Örgütten sorumlu İl 
başkan Yardımcısı ufuk İnan’ın katılımıy-
la gerçekleşen yönetim kurulu toplantısın-
da, İlçe başkanlığına seçilen asım Köksal 

Muş; yaklaşan yerel seçim sürecini sağlıklı 
bir şekilde yönetmekten başka bir arzusu 
olmadığını söyleyerek, çalışmalarına de-
vam edeceklerini belirtti.

CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı’na 
Asım Köksal Muş Seçildi! 
Mart ayında yapılacak yerel seçimler öncesi, aday adayı olacakların yönetimlerden istifa 
etmesi zorunluluğu nedeniyle CHP Bakırköy’de boşalan İlçe Başkanlığı’na, yönetim 
kurulu üyelerinin oyu ile Örgütten Sorumlu Başkan Yardımcı Asım Köksal Muş seçildi. 



Yıllardan beri Beşiktaş Mecidiye Mahal-
lesi, Mecidiye Köprü Sokak ile bitişik 40 ada 
2,20 ve 19 noluİBB’ye ait parseller üzerinde, 
geçici ruhsatları Beşiktaş Belediyesi tarafından 
verilen yaklaşık 200 ailenin geçim kaynağı el 
işi tezgahları bu kez siyasi bir tezgahla karşı 
karşıya. Geçici ruhsatları Beşiktaş Belediyesi 
tarafından verilen tezgahlarda iş yapan esnafın 
soğuk ve yağmurlardan korunması için 2013 
yılında Beşiktaş Belediyesi tarafından ahşaptan 
imal edilmiş sundurmalar İBB’nin zabıta ekip-
leri tarafından yerel seçim öncesi izinsiz işgal 
gerekçesiyle yıkılmıştı. Mülkiyeti İBB’ye ait 
olan boş alanda evine ekmek parası götürmek 
için haftanın iki günü tezgah açan esnaf, yine 
bir seçim öncesi aK Parti Beşiktaş İlçe Başkan 
Yardımcısı ahmet albayrak’ın girişimi sonucun-
da İBB’nin, ‘Bundan sonra ruhsatlarınızı bizden 
alacaksınız’ girişimiyle karşı karşıya kaldı. 
‘Ahmet AlbAyrAk
 ne yApmAk istiyor’

Beşiktaş’ta oturan ve ruhsatları iptal 
edilir gerekçesiyle isim vermek istemeyen 
esnafların çoğu geçtiğimiz günlerde aK Parti 
ilçe Başkan Yardımcısı ahmet albayrak’ın, ‘Bu 
alanın başkanı benim. Bundan sonra ruhsat-
larınızdan İBB sorumlu’ dediği ve oluşturduğu 
gazete merkezimize ulaşan Whatsapp gurubu 
üzerinden nereden aldığı bilinmeyen bir 
yetkiyle esnafı topladığı ve zabıta ekipleri 
ileİBB’ninruhsat  Müdürlüğü’ne götürdüğü 
öne sürüldü. Esnaflar ayrıca bu değişiklikle 
ilgili ne Beşiktaş Belediyesi’nden ne de 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nden ellerine 
resmi bir tebliğin de ulaşmadığını belirttiler. 
resmi tebligat olmadan hiçbir yere gitme-
yeceklerini belirten esnaflar ise tedirgin bir 
bekleyiş içinde. 

‘ibb eliyle esnAfA yApılmAk
 istenen siyAsi bAskıdır’

Yaşanan bu olaylar üzerine İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin bu ayki meclis toplantısında 
Ortaköy esnafının yaşadığı tedirginlik ve kaygıları 
dile getirmek amacıyla meclise sözlü olarak bir 
önerge sunan CHP İBB Meclis Üyesi ve 
Beşiktaş Belediye Başkan aday adayı 
Bülent Tatar,  İBB’nin bu konuda esnafı 
rahatlatacak adımlar atmasını istedi. 
2013’te İBB’nin esnafa yaptığı yıkım 
operasyonunda da gece yarısı esnafı 
yalnız bırakmayan Bülent Tatar, 
‘Ortaköy Meydanı’nda kurulan el 
işi tezgahlarında üretilen ürünler 
Türkiye ve avrupa ülkelerinde 
ün yapmıştır. Bu güzelliklerle 
ülkemizin imajına değer 
katmış esnafımıza Beşiktaş 
Belediyesi olarak yıllardır 
üzerimize düşen her görevi 
yerine getirdik. 2013 yılında es-
nafımızın soğuk ve yağmurlardan 
korunması için belediyemizin 
yaptırdığı ahşaptan sungurları 
bir gece yarısı operasyonuyla 
yıktınız. Şimdi tam da seçim 
öncesi yine aK Parti İlçe başkan 
yardımcısı ahmet albayrak’ın 
esnafımız üzerinde yapmak 
istediği şey ‘İBB eliyle esnafa 
siyasi baskı uygulamaktır. 
Zabıtalar buraya gelerek arka-
daşları, minibüslerle ruhsat 
Müdürlüğü’ne götürmüş ve bu 
meydan bizimdir bundan sonra 
ruhsatlarını bizden alacaksınız 
demiştir’ dedi. 

beşiktaş’ta ortaköy
esnafına siyasi tezgah
Beşiktaş Belediyesi’nin geçici ruhsatlarıyla evlerine ekmek parası götürmeye çalı-
şan ve yaptıkları ürünlerle Ortaköy Meydanı’na dünyada değer katan tezgah sahibi 
200 esnaf seçim öncesi ‘Burası İBB’nin yeri bundan sonra ruhsatlarınızı İBB’den 
alacaksınız’ denilerek siyasi bir tezgahın içine mi çekilmek isteniyor 

n Evine ekmek parası götürmek için 
çalışan esnafın hiçbir şekilde mağdur 
edilmemesi ve bir takım siyasi emellere 
alet edilmemesi gerektiğini vurgula-
yan Tatar, ‘Yıllardır burada huzurlu bir 
şekilde emek üreterek evlerine ekmek 
götürmeye çalışan insanlarımızın bu şe-
kilde rahatsız edilmeleri kabul edilebilir 
değildir. Onların hakları gasp edilmeden 
burada İBB’nin nasıl bir çözüm üretece-
ğini bilmek istiyoruz. Beşiktaş Beledi-
yesi yıllardır bu tezgahlarla ilgili yapıcı 
davranmıştır. İBB ve bu işle görevli ar-
kadaşlar Beşiktaş Belediyesi ile görüşe-
rek bu işe girişmiş olsalardı daha nazik 
davranmış olur ve buradaki esnafımızın 
yaşadığı tedirginlik giderilmiş olurdu. Bu 
bakımdan sözlü önergemin başkanlığa 
iletilip burada ortak bir toplantı yapıla-
rak, geçişin sancısız ve esafın haklarının 
korunarak yapılması açısından önemli 
buluyorum’ diye konuştu. 

beşiktaş belediyesi 
ile ortak bir toplantı 
yapılması önerildi 

n Esnafların bir kısmı Beşiktaş Belediyesi ve İBB'den söz konusu 

ruhsat değişikliği ile ilgili ellerine hiçbir resmi tebligat ulaşmadan 

herhangi bir yere gitmeyeceklerini belirtirken, araçlarla İBB'nin  

Ruhsat Müdürlüğü'ne götürülen esnaflar ise kendilerine imzalatılan 

kağıtta ne yazıldığını görmediklerini öne sürdüler...

kent GÜnCel 0319 Aralık 2018 Çarşamba

İnsanın canı bazan havadan sudan 
konuşmak istiyor, germeyen, strese 
sokmayan, düşündürmeyen, bittiği anda 
unutulup giden sohbetlerde bulunmak 
istiyor.

Konuştuğu kişiler hesapsız olsun, 
beyninin arkasında başka düşünceler bu-
lunmasın, sizden aldıklarını başka yerlere 
taşımasın istiyor insan.

Güvenmek istiyor, güvenilmek isti-
yor, korkmadan, tedirginlik duymadan, 
acabalar olmadan, içinden geldiğince 
söylemek ve dinlemek istiyor.

Ve böyle dostlar arıyor, böyle arka-
daşlarla olmak istiyor, her zaman olmasa 
da bazı zaman..

Sıkılıyor insan 
bazan, günlük 
yaşamın getirdiği 
her türlü dertten, 
stresten, gamdan, 
kederden uzaklaş-
mak, bir başına 
kalmak istiyor. 
İnsan insanlardan 
uzaklaşmak, kaçıp 
gitmek istiyor ta 
uzaklara.

İnsanın canı 
bazan dağ bayır 
gezmek, koyunla 
kuzuyla söyleşmek isti-
yor.  Sessizliği dinlemek, rüzga-
rın uğultusunu duymak, çam kokusunu 
içine çekmek istiyor.

Ne siyaset konuşulsun, ne ekonomi, 
ne kavga olsun ne de gürültü.. Araba 
motoru sesi bile duymak istemiyor insan. 
Herşeyden, herkesten uzaklaşmak istiyor.

Ve bunları yapmak isteyen insanlar 
o kadar çok ki ve her geçen gün daha da 
çoğalıyor. 

Kiminle konuşsam “içimden televiz-
yonu açmak gelmiyor” diyor, kiminle 
dertleşsem, “insanın içinde yaşama 
sevinci bırakmadılar ki” diyor. 

Bir bıkkınlık, bir bezginlik, bir 
tahammülsüzlük almış başını gidiyor.. 
Selam versen küfür gibi geliyor bazıla-
rına..

Dağı taşı, koyunu keçiyi özleyenler 
öylesine fazlaki memlekette, görüyor, 
gözlüyorum. 

İnsanlarda umut yok, huzur yok, 
mutlu değiller. Herkes birbirinin gözüne 
boş  bakıyor, “ne olacak sonumuz?” diye 
geçiriyor içinden ama soramıyor. Cevabı-
nı bilen yok ki..!

İşsizlik bir yandan, yoksulluk bir 
yandan, sıkıntının bini bir para.

İnsan bazan alıp başını gitmek istiyor. 
Ama nereye? Düşünceleri, dertleri, kay-
gıları ve de daha fazlası kafasının içinde 
olduktan sonra gitse n’olur gitmese 
n’olur. 

Gitse n’olur 
gitmese n’olur..’!??

tuncay 
dAğlı

sÜZGeÇGEçİRdİğİ rahatsızlık sonucu 
vefat eden 74 yaşındaki İYİ Parti 
çatalca Belediye Meclis Üyesi Ay-
han Yıldırım, çatalca Belediyesi 
önünde düzenlenen tören sonrası 
son yolculuğuna uğurlandı. Töre-
ne İYİ Parti İstanbul Milletvekili 
Ümit Beyaz, çatalca Belediye Baş-
kanı Cem Kara, Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
İYİ Parti İl Başkanı Buğra Kavun-
cu, çatalca Eski Belediye Başkanı 
İsmail İp, AK Parti çatalca İlçe 
Başkanı Mesut Üner, CHP çatalca 
İlçe Başkanı Halil Gök, MHP ça-
talca İlçe Başkanı Tufan Erçağ, İYİ 
Parti çatalca İlçe Başkanı Niyazi 
Uyar, Belediye Başkan Yardımcı-
ları, çatalca ve çevre ilçe Belediye 
Meclis Üyeleri, belediye çalışanla-
rı, sevenleri ve ailesi katıldı. 
ÇAtAlCA bir bÜyÜğÜnÜ 
kAybetti

Ayhan Yıldırım'ın oğlu İlker 
Yıldırım konuşmasında, “Canım 
babamı kaybettim. Onu tüm 
çatalca ‘Trafik Ayhan’ olarak 
tanırdı. çatalca bir büyüğü-
nü kaybetti. Törene gelen tüm 
büyüklerime teşekkür ediyorum. 
çatalca Belediye Başkanıma da 
töreni düzenlediği için, tekrar 

teşekkür ediyorum” ifadelerine 
yer verdi.
ACılAr pAylAŞtıkÇA AZAlır

İYİ Parti İl Başkanı Buğra 
Kavuncu ise yaptığı konuşmada, 
“Sevgiler; paylaşıldıkça çoğalır, 
acılar paylaşıldıkça azalır. Biz, 
bugün Ayhan ağabeyimizin 
acısını sevenleriyle, ailesiyle 
paylaşmak için burada toplandık. 
Kendisinin hem devlete, hem 
ilçeye çok büyük hizmetleri ol-
muş. Ayhan ağabeyin ailesi zaten 
bizim ailemizdi, bundan sonra da 
bizim ailemiz olacak.” ifadelerine 
yer verdi.
AyhAn AğAbeyimiZin
 rUhU ŞAd olsUn 

çatalca Belediye Başkanı 
Cem Kara yaptığı konuşmasında 
“çatalca ilçemizin değeri olan 
Ayhan ağabeyimizi kaybettik. Bu 
belediyenin önünde güzel günler 
için toplanmak isteriz ama yaşa-
mın içinde hepsi var. 2016 yılının 
Şubat' da çatalca'nın çok değerli 
bir öğretmenini, meclis üyesini, 
Meral Aydoğan'ı buradan uğur-
lamıştık. Maalesef ki bu sefer de 
Ayhan ağabeyi ebedi istirahatga-
hına gönderiyoruz. Mecliste çok 
güzel anılarımız oluyordu Hiç bir 

kirli işe bulaşmadığını çok net 
olarak hepinize söyleyebilirim. 
Hep, temiz duygular besledi. 
Kendisine Allah'tan, gani gani 
rahmet diliyorum. Bugün burada 
bulunan herkes, onun değeri-
ni, onun hak ettiğini kendisine 
takdim etmeye geldi. Ruhu şad 
olsun” sözlerine yer verdi. 

 n Senay BAdUR-Kent Yaşam

Çatalca’nın Acı Günü
Çatalca Belediyesi'nin İYİ Partili Meclis Üyesi Ayhan Yıldırım, geçirdiği beyin kanaması sonucu 
tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Yıldırım için belediye önünde tören düzenlendi.

VATANdAŞıNdAN esnafına kadar ülkece 
herkesin ekonomik olarak zor günler ge-
çirdiği ve ülkece yerel seçimlere gidilen şu 
günlerde İBB, ilçe belediyelerini zor durum-
da bırakacak bir karar aldı. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi, ilçe belediyelerine bir yazı 
göndererek 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren 
AVM’lerdeki her türlü ilan ve reklam vergi-
sinin kendileri tarafından tahsil edileceğini 
açıkladı.

Kararı, Büyükşehir Belediye Kanunu’nun 
7. Maddesinin birinci fıkrasına dayanarak 
aldığını belirten İBB, karar yazısında ilçeler-
deki görev ve yetkilerini hatırlattı. Sorumlu-
luğundaki alanlar  ile ana arterlere cephesi 
bulunan binalar üzerindeki ilan reklam 
vergileri, asma, tahsis ve bakım ücretlerinin 
İBB gelirleri arasında yer arasında sayıldığı 
vurgulanan 22.10.2018 ve 1184393 sayılı 
yazıda;  
‘AVm’lerden iŞyerlerini 
bildirmeleri istendi’

Alışveriş merkezlerine yapı ruhsatı, 
yapı kullanma izin belgesi, işyeri açma ve 
çalışma ruhsatını vermeye yetkili kurumun 
Büyükşehir Belediyesi olduğu belirtilerek, 
‘Ana arterlere cephesi bulunan, ana arterler-
de bulunmasa dahi yapı ve çalışma ruhsatı 
İBB tarafından verilen AVM’lerin her türlü 
ilan ve reklam vergisi, binaların için ve dış 
ayrımı yapılmaksızın 1 Ocak 2019 tarihin-
den itibaren belediyemiz tarafından tarh ve 
tahakkuk ettirilecektir’ denildi. İBB ayrıca 
ilçe belediyelerinin, AVM’lerde faaliyet gös-
teren tüm işyerlerini de bilgilendirmesini 
rica etti. n KENT YAŞAM 

ibb’den AVm’lere 
yeni direktif
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin ilçe bele-
diyelerine gönderdiği resmi yazı ile 2019’dan 
itibaren ana arterlere cephe ve yapı ruhsatı, 
yapı kullanma izin belgesi, işyeri açma ve 
çalışma ruhsatı ile AVM’lerde her türlü ilan 
reklam vergisini alacağını duyurması ilçe 
belediyelerinde büyük tepki uyandırdı.  

Yapılan aramalarda, Katar'a 
gönderilmek üzere tahta san-
dığın iç kısımlarına gizlenmiş 
toplam 12 kilo 914 gram ağır-
lığında 80 bin uyuşturucu hap 
bulundu. Polisin uyuşturucu 
hapları kargoya veren şüpheli-
leri yakalamak için başlattığı 
çalışma sürüyor. 

Kargo yoluyla uyuşturucu hizmeti 
 İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, yurt 
dışına uyuşturucu gönderile-
ceği ihbarı üzerine, bir kargo 
firmasının Küçükçekmece'deki 
şubesine operasyon düzenledi.

n CHP İBB Meclis 

Üyesi ve Beşiktaş 

Belediye Başkanı 

Bülent Tatar, Ortaköy 

esnafının sorunu 

meclis gündemine 

taşıdı
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GİYİNME TÜYOLARI VERİLİRKEN 
ENGELLİLER UNUTULMADI

Güvenoğlu, “Meclis üyesi seçi-
lirsem Sarıyer için doğru hizmet veril-
mesi, doğru yatırımlar yapılması ve 
birlikte yürüdüğüm arkadaşlarımın 
her zaman doğrudan yana olması 
için mücadele edip, tavır koyacağım. 
Belediye Başkanımız Şükrü Genç’i 
de Sarıyer’in olmazsa olmazı olarak 
görüyorum” dedi.

Ahmet Güveloğlu, aday adaylı-
ğıyla ilgili olarak şu açıklamalarda 
bulundu:
“DENİZDE BİR DAMLA OLMAK 
ADINA GÖREV İSTİYORUM”

“emekli bir eğtimci olarak Sarıyer 
için, burada yaşayan insanlarımız, 
gençlerimiz için birşeyler yapabilirim 
diye düşünerek aktif  siyasete girdim. 
Sarıyer’deki eğitimle ilgili eksiklerin 
giderilmesi için çaba harcayacağım. 
Bahçeköy’deki kız konuk evi yeterli 
gelmediği için Sarıyer’de kapsamlı ve 

daha büyük bir öğrenci yurdu olsun 
istiyorum. ülkemizde bugün olması 
gerekenin tam tersi bir eğitim sistemi 
uygulandığından,  burada iyi ve 
doğru işler yapılması için denizde bir 
damla olmak adına görev ve sorumlu-
luk üstlenmek istiyorum.

Belediye meclis üyelerinin ise 
meslek grupları içinden seçilmesi 
gerektiğine inanıyorum . eğitim, 
sağlık, maliye, hukuk, mühendislik, 
mimarlık konularında eğitimli uz-
man kişilerin mecliste olması gerek-
tiğini düşünüyorum. Kalıcı hizmetler 
üretmek için olması gerek. Sarıyer 
farklı bir coğrafi konuma sahip. 
Yeni yatırımlara ihtiyacı var. Meclis 
üyelerinin liyat ve nitelikleri ön plana 
çıkarılarak belirlenmesi lazım. 
“İŞİNİN GEREĞİNİ YAPMAYAN 
ORADA OLMAMALI”

Ben kişilik olarak uyumlu biriyim 

ama doğrudan yana uyumluyum. 
uyumlu görünmek için yanlışa “evet” 
demem. Herşeye kabul manasında 
elimi kaldırmam, doğru bildiğim 
şeyleri yaparım. Belediye meclisinde 
‘illaki ben meclis üyesi olacağım’ 
diyenlerin değil, birşeyler üreten 
kişilerin olmasını istiyorum. Bir şey 
üretmeyen, düşünmeyen meclise gir-
mesin. İnsan işinin gereğini yapma-
yacaksa orada olmamalı. İş olsun diye 
bir koltuğu işgal etmemeli.

Sarıyer’in kronik hale gelmiş mül-
kiyet sorunu var. Şimdi İmar Barışı 
diye bir kanun çıktı, ne kadar yararlı 
olur, sorunlara ne kadar çözüm getirir 
bilemeyiz. Ben bu sorunun çözüme 
kavuşturulmasının sağ görüşlülerin 
işine geleceğini sanmıyorum.  “Bu-
gün çözerim, yarın çözerim” diyerek 
ümit verip, kullanmak istiyorlar. 
Çözerse zaten rant da elinden gidiyor, 
bunu bilip, görüyorlar, bu nedenle 

de çözmüyorlar. Bana göre yüzde yüz 
umut tacirliği var. Çünkü sorunlar 
çözülmüşse insanlar daha mantıklı dü-
şünüyor. Daha doğru karar veriyorlar. 
“ŞÜKRÜ GENÇ SARIYER’İN 
OLMAZSA OLMAZIDIR”

Belediyer Başkanımız Şükrü Genç 
her soruna olduğu gibi mülkiyet ko-
nusuna da kalıcı çözümler getirmek 
istiyor. İnsanlar Sarıyer’den gitmesin, 
yıllardan beri emek verdiği, çilesini 
çektiği bu topraklarda yaşamaya devam 
etsin istiyor. Hiçbir zaman insanlar 
arasında parti ayrımı yapmıyor. Seçil-
diği ilk günden beri burada yaşayan 
herkesin belediye başkanı oldu. İmar 
konusunda da doğru şeyleri söylediğine 
inanıyorum. Bana göre iyi bir beledİye 
başkanIığı yapıyor.Bu nedenle Şükrü 
Genç Başkan’ı Sarıyer’in olmazsa olma-
zı olarak görüyorum. 

  n Tuncay DAğlI-Kent Yaşam

 CHP Sarıyer Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı Ahmet Güveloğlu:  

Sarıyer Belediye Meclis Üyesi 
Aday Adayı Ahmet Güveloğlu, 
belediye meclis üyesi olacak ki-
şilerin kendi alanlarının uzmanı 
ve üreten kişilerden seçilmesi 
gerektiğini belirtti. 

n 1953’te Adana’nın Kadirli 
ilçesinde doğdu. Adana Eğitim 
Enstitüsü Matematik Bölümünü 
bitirdi. 33 yıl öğretmenlik yaptı. 7 
yıl önce ermekli oldu. 5 yıldır aktif 
siyaset yapıyor. Geçen dönem CHP 
Sarıyer İlçe Başkanlığı’nda eğitim-
den sorumlu ilçe başkan yardım-
cılığı yaptı. Sarıyer Belediyesi’nin 
Ayazağa’dan sorumlu sosyal işler 
elemanı olarak görev üstlendi. 
Endüstri mühendisi olan bir oğlu, 
iki torunu var. 

Ahmet Güveloğlu kimdir?

“Üretmeyen, düşünmeyen 
meclise girmesin..!”

ADAYlIğInIn kesinleşmesinin 
ardından ilk açıklamasını yaptı. CHP 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı ekrem İmamoğlu; ''Bu bir başlan-
gıç anı. Hepimiz için çok güzel günle-
rin başlangıcı. Cümlelerime teşekkür 
ederek başlamak istiyorum. Sevgili 
eşime, babama, anneme, tüm aileme, 
Beylikdüzülü hemşerilerime, İstanbul 
İl Başkanımıza ve partimizin MYK üye-
lerine, en başta sayınKılıçaroğlu'na. Bu 

önemli bir başlangıç anıdır. Çok güzel 
bir süreç yaşayalım. İstanbullulara nasıl 
bir İstanbul istediğimizi anlatacağız. 
Çok kararlı bir süreci yaşayacağız. Bu 
yönüyle hazırlıklarımızın İstanbullu-
lar'ın geleceği için en üst seviyede, bu 
ilin içinde olacağı bir sürecin yönetile-
ceğinden kimsenin şüphesi olmasın. 
Beylikdüzü'nde yarattığımız saygı 
ortamında ifade ediyorum ki herkesin 
kalbini kazandığımız gibi tüm İstanbul-

luların kalbini kazanmaya geldiğimizi 
söylüyorum. Hayırlı olsun. Allah beni 
kimseye mahcup etmesin. en doğru ka-
rarı vereceğini bildiğimiz İstanbullular-
la yeni bir başlangıcı ve yeni bir dönemi 
yeni sözlerin söylendiği bir süreci hep 
birlikte paylaşacağımızdan da yüzde yüz 
emin bir birey olarak ekrem İmamoğlu 
olarak İstanbulluların huzurunda çık-
mış bulunmaktayım" şeklinde konuştu. 
n SenAY BADuR/ KenT YAŞAM 

CHP’nin kararı 
iMAMOĞLU
Cumhuriyet Halk Partisi Parti Meclisi toplantısından çıkan karar 
ile İstanbul Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu oldu. Halen 
Beylikdüzü Belediye Başkanı olan İmamoğlu’nu  İyi Parti de ittifak 
anlaşması neticesinde  destekleyecek. İmamoğlu Genel Merkez 
yöneticilerininde talip olduğu adaylık yarışında Genel Başkan 
Kılıçdaroğlu’nun desteği ile ipi göğüsledi. 

KüÇüKÇeKMeCe Belediye-
si, düzenlediği söyleşiyi işitme 
engellilerin de anlayabilmesi 
için işaret diliyle çevirdi. Zahide 
nine Semt Konağı’nda Giyim ve 
Stil Danışmanı Derya Serin’in 
Küçükçekmeceli kadınlarla 
buluştuğu söyleşiyi, İşaret Dili 
eğitmeni Ayşe Köksal Alameh-
met işitme engelli kadınlara 
çevirdi. İşitme engelli vatandaş-
lar ise hem söyleşiyi dinledi hem 
de Derya Serin’e sorular sorarak 
bilgilendi. 
“PAZARDAN DENEMEDEN
 KIYAFET ALMAYIN”

Kadınlara doğru giyinmenin 
taktiklerini anlatan Giyim ve Stil 
Danışmanı Derya Serin, Türk 
kadınlarının yaptığı yanlışlara 
dikkat çekti. Türk kadınlarının 
vücut tiplerine göre giyinme-
diklerini belirten Serin, “Türk 
kadınları neyi beğenseler hemen 
alıyorlar. Halbuki o elbiseyi 
denemeleri gerekiyor. üstlerin-
de nasıl durduğuna bakmalılar. 
Pazarlardan alışveriş yapıyorlar, 
eve gidince o elbiseyi giyince 
pişmanlık yaşıyorlar” dedi. 

“AÇKEN VE AKŞAMLARI 
ALIŞVERİŞ YAPMAYIN”

Kıyafet alışverişinin hafta 
sonları değil, hafta içi mağazalar 
sakinken yapılması gerektiği-
ni de ifade eden Derya Serin, 
kadınlara önemli tüyolar verdi: 
“Öncelikle açken kıyafet alma-
yın, yemek yediğiniz zaman o 
kıyafet size olmayabilir. Mutlaka 
karnınız doluyken alışveriş ya-
pın. Ayrıca akşam değil, gündüz 
alışveriş yapmaya özen gösterin. 
elbise gün ışığında nasıl duruyor 
ona bakın”
“KALIN TOPUKLU AYAKKABI 
BASENİ DAHA AZ GÖSTERİR”

Türk kadınının armut tipi 
vücuda sahip olduğunu aktaran 
Giyim ve Stil Danışmanı Derya 
Serin, “Türk kadınları genelde 
armut tipi vücut yapısına sahip. 
Yani omuzlar dar basenler geniş. 
Bu nedenle alt kısımlara siyah, 
koyu renk giymeliler. Hafif kalın 
topuklu giyebilirler, bu baseni 
zayıf gösterir. üst kısma ise akış-
kan kumaştan çok dar olmayan 
hafif bol blüzler giyebilirler”

Küçükçekmece Beledi-
yesi, kadınlar ile Giyim 
ve Stil Danışmanı Derya 
Serin’i buluşturdu. Prog-
ramda  İşitme engelli 
kadınlar için işaret dili 
eğitmeni bulundurulma-
sı ise örnek hizmet olarak 
takdir edildi. 

MAlTePe Belediyesi MevlanaCe-

laleddin-i Rumi’nin 745. vuslat yılı 

nedeniyle, Prof. Dr. Türkan Saylan 

Kültür Merkezi’nde“Şeb-i Arus” 

organizasyonu yapıldı. Maltepeliler 

tarafından büyük ilgi görenanma 

programında, Türkiye’nin ilk ve tek 

kadın neyzeniBurcuKaradağ ve ünlü 

aranjör Serdar Ayyıldız, “Bi Men 

Maro” (Bensiz Gitme) isimli müzikal 

projeleriyle   aynı sahnede bir araya 

geldi. Karadağ ve Ayyıldız’ın, Mevlâ-

na’nın Şems’e yazdığı “Bi Men Maro” 

isimli dizelerini elektronik müzik 

ve neyle buluşturduğu çalışmaları, 

Maltepe’de hayat buldu. eser, Farsça 

olarak İranlı sanatçı RezaHemmati-

rad tarafından seslendirildi.

SEMA GÖSTERİSİ BÜYÜLEDİ
Müziğe nefesiyle can veren ney-

zen Karadağ ve Ayyıldız,tasavvuf ve 

Türk musikisi eserlerini, geleneksel 

tınılarını koruyarak yorumladı. Türk 

müziğinden çeşitli eserlerin ve yeni 

bestelerinde icra edildiği etkinlikte,  

dinleyiciler manevi bir yolculuğa 

çıktı. eserlere çelloda Murat Süngü, 

kanunda Turgut Özüfler eşlik etti. 

Şiirlerin orijinali Farsça olarak, İranlı 

sanatçı Bashirnaseri tarafından ses-

lendirildi. Tasavvuf müziği eşliğinde 

sahne alan semazenlerin sema göste-

risi de, izleyicileri büyüledi. 
               n Kent Yaşam

“Şeb-i Arus” Maltepeliler’i büyüledi 
Maltepe Belediyesi,Mev-
lâna Celaleddin-i Rumi’nin 
Hakk’a yürüdüğü  745. 
vuslat yılı nedeniyle, Prof. 
Dr.Türkan Saylan Kültür 
Merkezi’nde,“Şeb-i Arus” 
etkinliği gerçekleştirdi.

BüYüKÇeKMeCe Belediyesi Halk 
Akademisi eğitmeni nurhan Gezen, 
erasmus Projesi kapsamında Roman-
ya, Portekiz, İsveç ve İtalya’dan Büyük-
çekmece’ye gelen 27 yabancı öğren-
ciye ebru sanatını uygulamalı olarak 
öğretti.  Büyükçekmece Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen ebru 
sanatı eğitiminde öğrencilerin yaptığı 
çalışmalar kendilerine hediye edildi. 
“Fahri elçimiz olacaklar”

Sanata ve sanatçıya verdiği değer-
den ötürü Büyükçekmece’nin kültür 
ve sanat kenti olarak tanınmasını 

sağlayan Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, “4 farklı 
ülkeden gelen erasmus öğrencilerini 
Büyükçekmece’de misafir ettiğimiz 
için çok mutlu oldum. İlk defa ebru 
sanatıyla tanışan öğrenciler, Halk 
Akademisi eğitmenimiz nurhan Ge-
zen ile birbirinden yaratıcı çalışmalar 
ortaya çıkarttı. ebru sanatıyla ilk kez 
Büyükçekmece’de tanışan öğrenciler 
ülkelerine döndükten sonra da bizim 
kültürümüzü ve sanatımızı tanıtan 
birer fahri elçimiz olacaklardır” şek-
linde konuştu. n Kent Yaşam

Erasmus öğrencileri ebru öğrendi 

Erasmus programı 
kapsamında Ak-

çansa Fatih Sultan 
Mehmet Orta-

okulu’na gelen 
yabancı uyruklu 

öğrenciler Büyük-
çekmece Belediye-

si sayesinde ebru 
sanatı ile tanıştı. 

GünGÖRen Anadolu engelliler 
Birliği'nin düzenlemiş olduğu kah-
valtıda Güngören İlçe Başkan'ların-
dan AK Parti İlçe Başkanı, Bünyamin 
Baş, CHP İlçe Başkanı, Temel Akkoç, 
İYİ Parti İlçe Başkanı Ayhan Kurt, 

Saadet İlçe Başkanı, Adnan Hacı 
Abdullahoğlu ve İlçe yardımcıları 
bir aradaydılar. Kahvaltı eşliğinde 
duyarlı siyasiler birlik ve beraberlik 
mesajları verdiler. 

Anadolu engelliler Birliği Dernek 

Başkanı, Hasan Çatalbaş, düzenlemiş 
olduğu kahvaltıya katılan Güngören 
İlçe Başkan'larına ''Bizi kırmayıp  
davetimize katılan duyarlı siyasetçi-
lerimize çok teşekkür ediyoruz'' dedi.  

n eBRu GüneYSel- KenT YAŞAM 

GÜNGÖREN ANADOLU ENGELLİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ SİYASİLERİ AĞIRLADI

Güngören'de Anadolu Engelliler Birliği Dernek Başkanı Hasan Çatalbaş'ın 
düzenlediği kahvaltıya Güngören İlçesindeki siyasi partiler eşlik etti.



CHP Sarıyer İlçe Başkanı Sevim Yalınkılıç 31 Mart için iddialı konuştu

“Sarıyer de bizim 
İStanbul da..!”
CHP Sarıyer İlçe Başkanı Sevim Yalınkılıç, 31 Mart’taki 
yerel seçimde partisinin oy oranının daha da 
yükseleceğini ve Sarıyer’in yanısıra İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ni de kazanacaklarını söyledi.

Kent Yaşam Haber Müdürü Tuncay Dağlı 
ile Sarıyer’deki siyasi çalışmaları ve seçim 
hazırlıklarını konuşan Yalınkılıç önemli 
mesajlar verdi..

-CHP Sarıyer örgütü olarak bir kez 
daha seçim sınavı vereceksiniz, heyecanlı 
mısınız?

-İlçede göreve geldiğimizden bu yana 
bir yıl geçti, bu süre içinde görevimizi en iyi 
şekilde yapmak için çalıştık. Oy oranlarına 
baktığımızda çok farklı değerlendirmeler 
ile başarımızı değerlendirmek gerektiğini 
düşünüyorum. Parti olarak 6 yılda 6 seçim 
geçirdik. 1 Ocak’tan itibaren de 31 Mart yerel 
seçimlerinin süreci resmen başlıyor, fakat biz 
her an seçim yarın olacakmış gibi hazırız ve 
bu seçimde alacağımız başarılar için Sarıyer, 
İstanbul ve ülke adına heyecanlıyız.

“bu SEÇİMdEn dE baŞaRIYla ÇIKaCaĞIZ”
-Seçim sonucuna dair bir tedirginliğiniz 

var mı?
-Yaklaşık on yıldır CHP’nin bayrağını Sarı-

yer’de dalgalandırıyoruz. Yapılmış çok güzel 
işler var. Bir çok sorun çözüldü. İleriye dönük 
bir vizyonu belediye çalışmalarına yansıttık. 
Yılların özlemi olan modern ve büyük bir be-
lediye binasını Sarıyer’e kazandırdık. Boşalan 
hizmet binalarını yine halkın yararına işlerde 
kullanıyoruz. Yeşili korumasıyla, eğitime 
verdiği destekle, kültürel ve sosyal içerikli 
çalışmalarıyla parti programının içeriğine 
uygun hizmetler üretiyoruz. Seçimi kay-
betmeyi ise aklıma dahi getirmiyorum. 
Aksine oyumuzu daha da yükselterek, bu 
seçimden de başarıyla çıkacağız.

-Sarıyer’e biz emek verdik, hasadı 
da biz yapacağız mı diyorsunuz.?

-Öyle olduğunu vatandaşın bize karşı 
yaklaşımlarından ve ilgisinden görü-
yoruz. Bu nedenle emeğimizin karşılı-
ğını alacağımızdan hiç kuşkumuz yok. 
Sarıyer bizden memnun bizde Sarıyer’e 
hizmet etmekten mutluyuz.

-24 Haziran seçiminde yaşanan bir 
hayal kırıklığını partililer atlatabildi mi, 
seçmenle barıştınız mı?

-Cumhurbaşkanlığı seçiminde çıtamız ger-
çekten çok yüksekti. Beklentilerimiz fazlaydı. 
Sadece kazanmaya odaklanmıştık, tekrar 
parlamenter rejime dönmek adına büyük bir 
beklenti içindeydik. Seçmenlerimiz de aynı 
durumdaydı. Tabiki çıkan sonuçla birlikte 
seçmende de büyük bir kırgınlık yaşandı. 

Bu da çok normal diye düşünüyorum. Ama 
vatanını, ülkesini geleceğini düşünen herkes 
bu seçimde de yine bu duygularla sandığa 
gidecektir. Biz de sürekli olarak seçmenleri-
mizle, vatandaşlarımızla birlikteyiz, yaşanan-
ları anlatıyoruz, umudu ve güveni tazeliyoruz, 
bu konuda çoğunlukla kırgınlığın giderildiğini 
düşünüyorum. 

-Sarıyer’in mülkiyet sorununun hala ke-
sin bir çözüme kavuşturulamaması seçim 
çalışmalarınızı etkiliyor mu?

“MÜlKİYEt SORununun ÇÖZÜMÜ İMaR ISlaH 
PlanlaRInda”

-Biz Sarıyer Belediyesi olarak bu sorunu 
çözmek adına çok somut bir adım attık. 14 
mahallede vatandaşın bu sorununu çözmek 
için 2981 Sayılı Kanunla öngörülen Tapu 
Tahsis Belgeleriyle bağlantılı olarak İmar Islah 
Planı hazırladık. Ancak birkaç mahalleyle ilgili 
planlar Sarıyer Belediye Meclisi’nden oybir-
liğiyle geçtiği halde ne olduysa oldu daha 
sonrakilere AK Parti’li üyeler red oyu verdi. 
Buna rağmen oy çokluğuyla biz bu planları ge-

çirdik. Fakat bu kez de planlarla ilgili kararlar 
İBB’deki daire başkanlığından geri çevrildi. 
Son dönemde de vatandaşı tedirgin etmek için 
bazı kasıtlı haberler yayınlandı. İmar ıslah 
planlarının SİT alanında yapıldığı iddia edildi. 
2003 yılında Maden Mahallesi’nde olan bir 
konudan bahsedip, bugünle bağlantı kurmaya 
çalıştılar. Ancak ne yaparlarsa yapsınlar soru-
nun çözümü 2981 Sayılı Kanunla yapılan imar 
ıslah planlarındadır. Bununla ilgili çalışmala-
rımız da devam ediyor. İlgili mahalle sakinleri 

de olaya sahip çıkıp, bizimle birlikte hareket 
ediyorlar.

-“Vatandaş sorununu kimin çözeceğini 
biliyor” mu demek istiyorsunuz?

-Aynen öyle. Vatandaş aydınlanmış durum-
da ve gideceği yolu gayet iyi biliyor. Mesela 
Ferahevler Mahallesi’nde “tapu dağıttık” diye 
duyurdular ama orada sadece 67 kişi kendi 
aralarında karşılıklı takas yaptı. Bu arada bin 
kişiye tapu dağıtıldı diye de bazı yerel medya 
kuruluşlarında haberler çıktı. Bana göre bu 
tür haberler yazanın da yazdıranın da vatan-
daşa doğru bilgi vermeyip, siyasi rant sağla-
maya çalışmasından kaynaklanıyor.   

-Belediye ile örgüt çalışması uyumlu 
gidiyor mu?

-Gayet uyumlu bir şekilde ilçe örgütü ve 
belediye olarak halkımız için, Sarıyer için 
başarılı işler yapıyoruz. Ben hem Sarıyer İlçe 
Başkanlığı hem İBB Meclis Üyeliği hem de 
Sarıyer Belediye Meclis Üyeliği görevlerini 
birbiriyle bağlantılı olarak yürütüyorum.  Do-
layısıyla belediyeyle ilgili, Sarıyerle ilgili her 
konuda alınan kararların içinde olan biriyim. 
Her iki görevi birlikte üstlendiğim için neler 

yapılması ve nasıl yapılması konusunda 
bilgi sahibi olduğumdan işler çok daha 
kolay yürüyor.   

“bElEdİYE MEClİSİnİn dOnanIMlI 
ÜYElERdEn OluŞMaSI GEREK”

-Belediye Meclis Üyesi adayı 
olacak kişileri hangi kriterlere göre 
belirleyeceksiniz?

-Belediye meclisinin  yetenekli, işinin 
ehli kişilerden oluşturulması gerektiğini 
çok iyi biliyorum. Meclislerde oluştu-
rulan komisyonlarda görev yapacak 
arkadaşların bir takım bilgi ve dona-

nımlara sahip olması gerekiyor. Ve bunun 
dışında da tabiki mahallelerin iradesinin, 
parti örgütünün, sivil toplum kuruluşlarının 
temsiliyeti de söz konusu. Bunların mutla-
ka etkisi olacaktır. Biz parti merkezimize 
adayların eğilim yoklaması ile belirlenmesi 
için görüşümüzü bildirmiştik. Eğilim yokla-
ması kararı parti meclisimizden çıkarsa, her 
türlü hazırlık ve altyapımız tamam ve bunu 
hemen gerçekleştiririz. Eğilim yoklamasında 
da muhtemelen fermuar sistemi olacaktır. 

Buradan çıkan sonuca uygun olarak hareket 
edeceğiz.

-Eğilim yoklaması olmazsa 
ne yapılacak?
-Mecliste tüm Sarıyer’in temsil edilmesini 

sağlayacak bir çalışma yapacağız.
-Komisyonlar için değişik meslek dal-

larından, Sarıyer’i tanıyan, bilen, temsil 
kabiliyeti olan, düşüncelerini kolayca 
ifade edebilen, aydın fikirli kişiler gerek. 
Bu kriterlere sahip kişiler aday adayı 98 
kişi içinde var mı?

-Bakıyoruz..! Arkadaşların hepsi “ben bu 
işte varım, görev almak istiyorum” diyerek 
aday adaylığına başvurdu. Tabi ki hepsinin 
belirli özellikleri ve yetenekleri var ayrı ayrı. 
Bu kriterlerin sağlandığını düşünüyorum. 

-Aday listesinin üst sıralarında yer 
bulmak için birilerini devreye sokan ya 
da aracı kullananlar oluyor mu?

-Bana bu şekilde gelen olmadı. Gelen 
olacağını da sanmıyorum.  

-Üçüncü kez seçimi kazanmak için 
seçmene yaklaşımınız nasıl olacak?

-Sarıyer Belediyesi’nin on yıldır bu ilçede 
yaptığı ortada, verilen emekler ortada, 
çalışmalarımızı herkes görüyor ve takdir 
ediyor. Bugüne kadar yaptıklarımız bile 
bundan sonra yapacaklarımızın garantisidir. 
Öncelikle mülkiyet sorununun çözümü için 
başladığımız yolda ilerleyip, devamını geti-
receğiz. Güçlü bir adayla İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ni de alıp, her türlü sorunu çok 
büyük bir rahatlıkla çözeceğiz. Seçmenimi-
zin bunları bildiğini düşünüyoruz ve bizim 
onlar için yararlı her adımı bundan sonra da 
atacağımızı bilmelerini istiyoruz.

-31 Mart’ta nasıl bir seçim sonucu 
almayı düşünüyorsunuz?

-Yerel seçimde vatandaş, partiden çok ki-
şiyi ön planda tutuyor. Adayın kişisel oyları 
da çok önem taşıyor. Geçen seçimde Bele-
diye Başkanımız Şükrü Genç’in aldığı oyu 
31 Mart’ta daha da artıracağız. Hedefimiz 
oyumuzu yüzde 55’le 60 arasında bir orana 
çıkarmak. Çalışmalarımızı da bu hedef doğ-
rultusunda yürütüyoruz ve başaracağımıza 
da inanıyorum. Sarıyer zaten bizim, İstanbul 
Büyükşehir’i de alacağız.
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-Bu aşamada basınla diyalogunuz nasıl?
-Son zamanlarda enteresan bir şekilde benim 

üzerimden partimizi yıpratmaya yönelik bazı 
haberler yayınlanmaya başladı. Böyle davranan 
bazı basın mensuplarının mesleklerini siyasete 
alet etmemeleri gerektiğini düşünüyorum. Bana 

göre gazetecilerin habercilik görevini tarafsız 
bir şekilde yerine getirmesi gerekli. Bunun 
yanında siyaset yapan bazı kişilerin de verecek-
leri mesajları doğru ve halkı aydınlatıcı şekilde 
vermeleri gerekir diye düşünüyorum. 

“BASIN KENDİNİ SİYASETE ALET ETMEMELİ”

-Sakin bir seçim gerçekleştirme adına 
diğer partilerin yöneticilerine bir çağrınız 
olacak mı?

-Genel siyaset dilinde tasvip etmeyeceğimiz ve 
sert bir dil hakim, biz bu yaklaşıma inat Sarıyer’de 
barışın ve huzurun bozulmasını istemiyoruz. 
Siyasi etikle davranılmasını ve seçim sürecinin bu 
anlayış doğrultusunda yaşanmasını bekliyoruz. 
Tüm partilerin yönetici ve üyelerine Sarıyer’in hu-
zurunu ve barış ortamını korumaları yönünde çağ-
rı yapıyorum. Neticede hepimiz halkın çıkarları 
ve huzuru için çalışmaları ilke edinmiş kurumların 

yöneticileriyiz. Tehdit dili, sert üsluplar, ötekileş-
tirme dili ve sokakları-partilileri geren yaklaşım-
lar ülkemize hiçbir kazanç getirmeyecektir.

-Sarıyerlilere “bize oy verin” demekten 
başka bir mesajınız var mı?

-Vatandaşımız yapılan hizmeti görüyor, son on 
yılda Sarıyer’de nelerin değiştiğini görüyor. Bu 
bağlamda insanlarımız tercihini yapacak, oyunu 
kullanacaktır. Herkesin vatandaşlık hakkı olan oy 
kullanmayı yerine getirmesini bekliyorum. Kul-
landığınız her bir oy ile kentinize, yaşam alanınıza 
sahip çıkmış olacaksınız. 

“SEÇİM SÜRECİNDE HER PARTİNİN SİYASİ ETİĞE UYMASINI İSTİYORUM”
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Seçim tarihi ister uzak… İster yakın olsun...
Siyasal iletişimde değişen bir şey yok!
Ne yöneten siyaset iletişim diline dikkat ediyor!
Ne de muhalif siyasetler…
İletişimlerin bir tamamı:
Adeta kavga eder gibi…
Adeta ayrıştırır gibi…
Adeta hedefe saldıran gündemlidir! 
Aman dikkat!
TV camlarına bakan çocuklarla gençlere dikkat!
Farklı sosyal normlarla etnik yapılarına rağ-
men…
Bu milletin birlik ve beraberlik ruhuna dikkat!
Bu milletin huzur ve güvenine dikkat edilme-
lidir!
Yoksa millet üzerinden yapılan tüm siyasetler…
Bir nağıl (masal) misali, eski yıldan yeni yıla 
akıp gider!
Yani millete dair tüm 
hamasi ve duygusal 
söylemler:
Sadece bir ‘YENİ YIL 
NAĞILI’ olur o kadar.
Aman dikkat!
TV TV camlardan 
akanlarla…
Sayfa sayfa gazetelerden 
akanlara dikkat!
Aynı gemide, millet ve 
devlet olmamızın…
Oldukça yüksek bir 
değer taşıysan… 
Hem anlamlı… Hem de tarihi ifadesi-
ne dikkat!
Şu bir gerçek ki, saygılı iletişim dili kullanmak 
hiç de zor değildir!
Sevgi üzerinden iletilecek söylemler hiç de zor 
değildir!
Yeter ki her siyasal eylemde, sosyal barışa özen 
gösterilsin!
Çünkü sosyal barış, bir milletin çimentosu ve de 
çelik demirdir!
Aman ha dikkat!
Siyaset siyaset dikkat…
Vatandaş vatandaş dikkat!
Kin ve intikam duygularını yere gömerek…
Siyasal saldırı gündemlerinden uzak durarak 
dikkat!
Çünkü yakın geçmişte öyle bir ayrıştıran siyaset 
yaşandı ki…
Kimi vatandaşlarımız bir utanç kumpasıyla 
mağdur oldu!
Kimileri de kurunun yanında yaş olarak mağdur 
oldu!
Adeta iç ve dış hainleri sevindirir bir görüntü 
verdi ülkemiz.
Bizi bizi dövdükçe seviniyor o hainler…
Bizi bizi bölüp parçaladıkça seviniyor o hain-
ler…
Biz bölünüp parçalandıkça…
Biz üretmeyip tükettikçe…
Onlar güçlü olacak, onlar bize satacak…
Onlar zenginleştikçe, biz de yoksullaşacağız 
elbette!
Evet, sevinmesin o hain dış güçler…
Sevinmesin o içimizdeki satılmış hain kişiler…
Ne Cumhuriyetle gelen,‘Laik, Demokratik ve 
Sosyal Hukuk Devleti’ oluşumuzu çekeme-
yen…
Saltanatçı Suudileri sevindirelim!
Ne de bizi bölüp parçalayarak yoksullaştırmak 
isteyen emperyalistleri…
Yeni yıla girerken, milletimizle devletimizin 
tarihi gerçeği budur bu!
Bunun dışındakiler olsa olsa ‘YENİ YIL NA-
ĞILI’ olur biline!
Dün yaşayıp tanık olduklarımıza…
Bugün yaşadıklarımızı ekleyince:
Nağıl dinleyenlere akıl fikir…
Ülke gerçeklerine duyarlı olanlara da nice 
sağlıklı ve de mutlu yıllar dileriz.

Yeni Yıl Nağılı

Hasan 
TufaN

GERÇEKLER

Nakliyeciler Sitesi 
Suudi’LERE SaTıLdı 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Zeytinburnu’ndaki Nakliyeciler Sitesi’nin yerine yapılması planlanan 
konut projesiyle ilgili mahkeme sürecinin devam etmesine rağmen araziye inşaat izni verdi. Temmuz 
ayında rezerv yapı alanı ilan edilen araziyle ilgili Bakanlığın yeni planları askıya çıkarmasına tepki 
gösteren CHP İstanbul İl Başkanlığı Çevre Bakanlığı’nı bir kez daha uyarmak için harekete geçti  

BaKaNLaR KuRuLu aRaZİYİ
 ÖNCE RİSKLİ aLaN İLaN ETMİŞTİ 

İstanbul Zeytinburnu’nda bulunan Nakliyeci-
ler Sitesi’nin bulunduğu arazi 2014 yılında Suudi 
Arabistan merkezli Al Qemam Grubu’nun yatırım 
şirketi Akzirve Gayrimenkul tarafından satın alındı. 
İBB tarafından 156 bin metrekarelik bu alan için 
hazırlanan imar planlarıyla ilgili CHP’nin 2016-2017 
yıllarında açtığı davalar halen devam ediyor. Dava 
sürecinde keşif ve bilirkişi raporlarının hazırlanması 
beklenirken Bakanlar Kurulu araziyi önce riskli 
alan daha sonra da rezerv alanı ilan etti. Geçtiğimiz 
aylarda Nakliyeciler Sitesi’ndeki 216 bina işyeri sa-
hiplerinin yoğun itirazlarına ve eylemlerine rağmen 
yıkıldı. Emsal dışı alanlar dahil edildiğinde yaklaşık 
400 bin metrekarelik bir inşaat alanının oluştuğu 
araziyle ilgili hukuki süreç tamamlanmamasına 
rağmen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 23 Kasım 
Cuma günü konut projesinin uygulanmasına yönelik 
planları askıya çıkardı. n Kent Yaşam 

Hemşerileri ile ilçe binasına 
gelen mehmet Akman başvuru 
evraklarını ilçe başkanı Gökhan 
Uluç’a teslim ederek, “Biz bu yola 
kazanmak için çıktık. Geçtiği-
miz dönem Arnavutköy’de ikinci 
parti olduk. Bu dönemde daha 
farklı olduğunu düşünüyorum. 
Kazanma yolunda emin adımlarla 
ilerliyoruz. Kazanacağımızdan da 
şüphemiz yok. Siz değerli hem-
şerilerime çok teşekkür ediyo-
rum. Çünkü her zaman yanımda 
oldunuz ve destek verdiniz. Hiçbir 
zaman beni yalnız bırakmadınız. 
Hep yanımda yer aldınız. Bundan 
sonrada desteğinizi esirgemeyece-
ğinizi düşünüyorum. Allah yar ve 

yardımcımız olsun” diye konuştu.
“HaYıRLı uğuRLu oLMaSıNı 
dİLİYoRuM”

milliyetçi Hareket Partisi 
Arnavutköy ilçe Başkanı Gökhan 
Uluç ise hayırlı olsun dileklerin-
de bulunarak, “mehmet Akman 
başkanımız geçen dönem meclis 
üyesi seçilerek mecliste parti-
mizi temsil etmiştir. Bu konuda 
tecrübelidir. Yeniden meclis üyesi 
seçilmek için bugün başvurusunu 
yaptı. Hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum. Sizlerde partimize 
hoş geldiniz, hepinize teşekkür 
ederim” dedi.

n  Tuğce Huy / Kent Yaşam 

Milliyetçi Hareket Partisi Arnavutköy Belediye Meclis Üyesi Mehmet Akman 
yeniden meclis üyesi olabilmek için aday adaylığı başvurusunda bulundu.

akman; Biz bu yola kazanmak için çıktık

Mehmet Akman

1971 Amasya merkez 
Sarayözü doğumlu. Ticaret 
lisesi mezunu. 1989 yılın-
da istanbul’a geldi. evli ve 
3 çocuk babası. istanbul’a 
geldiğinde kereste şirketinde 
muhasebeci olarak çalıştı. 
Devamında Boğazköy Belde 
Belediyesi’nde Fen işleri mü-
dürü olarak 9 yıl görev yaptı. 
2004 yılında belediyedeki 
görevinden ayrılarak, Akman 
emlak ve Akman metal olarak 
iş hayatına devam etti. Sivil 
toplum kuruluşlarında aktif 

görev alan mehmet Akman 
esenyurt’ta bulunan Amasya-
lılar Derneğinin yönetiminde, 
Amasya Dernekleri Federas-
yon’un ismet Abacı dönemin-
de yönetim kurulunda, yine 
istanbul Amasya il eğitim 
ve Kültür Derneği yönetim 
kurulu üyesi ve ayrıca Boğaz-
köy Hacı Bektaş-ı Veli Kültür 
Derneği’nin 1996-2000 yılları 
başkanlığını yaptı. 2014 yerel 
seçimlerinde mHP Arnavut-
köy Belediye meclis Üyesi 
olarak seçildi.

MEHMET 
aKMaN 
KİMdİR?

Hali hazırdaki parkları Millet Bahçesi 
adı altında yeni bir yeşil alan gibi pa-
zarlamaya çalışanlar bugün gördük-
leri her boş araziye beton dökmekle 
meşgul. İstanbul’da kurdukları salta-
natın biteceğini fark ettikleri günden 
beri kente daha fazla saldırmaya 
başladılar. AK Partili belediyeciler, 
İstanbul’a ihanet etmek için birbir-
leriyle yarışıyor. Giderayak kente 
ihanet etmekten vazgeçmeleri için 
bir kez daha kendilerini uyarıyoruz. 
Zeytinburnu’nda hukuka rağmen 
yürütmeye çalıştıkları bu iş ellerine 
yüzlerine bulaşacak. İstanbullular 
olarak hakkımız olanı alacağız.”

‘İSTaNBuLLuLaR 
oLaRaK HaKKıMıZ 
oLaNı aLaCağıZ’

CHP istanbul il Başkanı 

Dr. Canan Kaftancıoğlu, 

Bakanlar Kurulu tarafından 

başlatılan usulsüzlüklerin 

Çevre ve şehircilik Bakan-

lığı tarafından devam etti-

rildiğini belirterek konuyu 

bir kez daha mahkemeye 

taşıyacaklarını söyledi. 

Kaftancıoğlu, konuyla ilgili 

şöyle konuştu: Yaklaşık 400 

bin metrekarelik bu alana 

10-15 katlı konutlar yapıl-

ması öngörülüyor. Yoğun 

konut artışıyla birlikte gele-

cek nüfus dikkate alınarak 

yeterli altyapının, donatı 

alanlarının bulunmadığı bu 

bölgede böyle bir projenin 

hayata geçirilmesinin akılla 

mantıkla izahı mümkün 

değil. Nakliyecilerin haklı 

taleplerine kulaklarını 

tıkadılar, yüzlerce işyeri 

sahibini yaptıkları hukuk-

suzluklarla sürgün ettiler.

‘YÜZLERCE 
İŞYERİ SaHİBİ 

SÜRGÜN EdİLdİ’
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Rıfat ılgaz’ın oğlu aydın 
ılgaz’ın da katıldığı anma 
gecesinde, yazarın canlı gibi 
duran heykeli sevenlerine 
duygusal anlar yaşattı. Gecede 
adnan Özyalçıner  anılarla 
Rıfat ılgaz’ı anlatırken Gülsen 
tuncer ve Orhan alkaya ise 
şairin hafızalara kazınan şiir-
lerini okudu.
ILGAZ’IN HEYKELİ CANLI 
GİBİYDİ

Ünlü edebiyatçıyı anma 

programında kitaplarından 
ve antika eşyalardan oluşan 
Rıfat ılgaz odasının da açılışı 
yapıldı. Heykeltraş Güngör 
Yüksel tarafından yapılan 
babasının heykeliyle karşıla-
şan aydın ılgaz gözyaşlarını 
tutamadı. Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç ile açılış 
kurdelesini kesen ılgaz, 
“Babamın adının Sarıyer gibi 
çağdaş, ileri ve sanatla iç içe 
bir ilçede yaşamasından do-

layı gurur duyuyorum” dedi. 
Sarıyer’i kültür ve sanatın 
başkenti yapma uğraşı veren 
Belediye Başkanı Şükrü Genç 
de, “Yaşamın her alanında 
olduğu gibi sanata ve sanat-
çıya karşı sorumluluklarımız 
artarak devam edecek. Bu 
baskılar daha öncede vardı, 
yarın da olacak. aydınlık 
dünya için çabamızı sürdüre-
ceğiz” diye konuştu.
n  tuncay DaĞLı-Kent Yaşam

 Sarıyer Belediyesi ünlü yazar için saygı gecesi düzenledi 

Rıfat Ilgaz’ın heykeli 
duygulandırdı..!

“Sınıfın ozanıyım mimli, Hababam Sınıfı’nın yazarıyım ünlü. Kim ne derse desin, 
çocuklar için yazdım hep” diyerek kendini tanıtan edebiyatın usta kalemi Rıfat 
Ilgaz için Sarıyer’deki Rıfat Ilgaz Kültür Merkezi’nde anma gecesi düzenlendi. Sa-
rıyer Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlikte büyük yazarın özel olarak 
hazırlanan hiperrealist silikon heykeli sevenlerini duygulandırdı.

EtKinLiKtE sahne alan 
ataşehir Belediyesi’nin 
engelli öğrencilerden oluşan 
“Engelsiz ataşehir topluğu” 
ritim, koro ve halk oyunları 
gösterisiyle büyük beğeni 
toplarken “Biz de bu hayatta 
varız” diyen öğrenciler hem 
yeteneklerini sergilediler 
hem de etkinliği izleyen 

ataşehir Belediye Başkan 
Vekili ilhami Yılmaz ve öğ-
rencilerin aileleri tarafından 
alkışlandılar.

aynı zamanda engelli 
çocuklar; ataşehir Belediye-
si’nin “Engelsiz Sanat Kurs-
ları”nda katıldıkları Resim, 
Becerikli Eller ve Yaratıcılık 
atölyelerinde ürettikleri 

eserleri sergilediler.
Program sonrasında ata-

şehir Belediye Başkan Vekili 
ilhami Yılmaz ile ataşehir 
Belediyesi Kadın ve aile 
Hizmetleri Müdürü Şehnaz 
Yabar tarafından öğretmen-
lere çiçek takdim edildi.

n Kent Yaşam 

ENGELSİZ ATAŞEHİR TOPLULUĞU’NDAN 
MUHTEŞEM GÖSTERİ

Engelli ve sosyal dezavantajlı vatandaşların her daim yanında olan ve onları bir gün değil her gün önemseyen Ataşehir Belediyesi, “3 Aralık Dünya Engelliler Günü” kapsamında hazırladığı etkinliklerin son programını 14 Aralık Cuma günü Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdi.
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CHP’den Şişli Belediye 
Başkan Aday Adayı olan 
Mustafa Akın Özerdem,İs-
tanbul’un iş ve yaşam 
merkezi olan Şişli’yi borç 
yükünden kurtararak, 
dünya çapında bir “marka 
şehir” yapmayı hedeflediği-
ni söyledi.

ÇÖZÜM ALTERNATİF 
FİNANS KAYNAKLARI

Belediyelerin ülke çapın-
da sürekli borçlanarak ya-
şam savaşı verdiğinin altını 
çizen Özerdem, çözümün 
alternatif finansman yön-
temlerinden yararlanmak 
olduğunu belirterek, “Bele-
diyelerin gelir kaynaklarıyla 
donatılmaları gerekiyor. 
Ancak vergi ve harç tahsilat 
sistemleri iyi çalışmıyor. 
Kaynaklarının yarıdan 
fazlasının İller Bankası’n-
dan gelmesi, onları merkeze 
bağımlı hale getiriyor. As-
lında, alternatif finansman 
kaynaklarından yararlanma 
konusunda belediyelerin 
önünde yasal engel bulun-
muyor. Tahvil ihracı, gayri-
menkul yatırım ortaklıkları, 
kira sertifikaları vb. alterna-
tif yöntemlerle borç sorunu-

nu çözmek mümkün. Bunun 
için sadece irade, kararlılık 
ve uzmanlık gerekiyor. Biz 
bu yöntemlerle borç yükünü 
azaltıp, halkımıza hizmet 
projelerimizi gerçekleştirir-
ken, hizmetlerin sürdürüle-
bilirliğini de sağlayacağız” 
dedi. 
“ŞİŞLİ DÜNYA ÇAPINDA 

BİR MARKA OLACAK”
“Şişli’nin tarih, kültür, 

sanat mirası ve çeşitlilikle-
ri barındıran zenginliği ile 
dünya çapında bir marka 
olma potansiyeli var” di-
yen Özerdem, şöyle devam 
etti: “Büyük Önder Musta-
fa Kemal Atatürk Kurtuluş 
Savaşı’nı Şişli’de planladı. 
Gayrimüslimler, Roman-
lar, son yıllarda Suriyeliler, 
Afganlar, Afrikalılar, farklı 
görüş ve hayat tarzına sa-
hip insanlar tarih boyunca 
ilçemizde barış, kardeşlik 
ve hoşgörü içinde yaşadı. 
Şişli’nin dünya çapında bir 
marka olması için büyük 
bir potansiyeli var ve bunu 
başarmak için gereken 
tüm çabayı göstereceğiz.”

n FİDAN UĞUR-
KENT YAŞAM
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m: Şişli’yi halkla birlikte yöneteceğiz,

Belediyenin borç sorununu çözeceğiz
CHP’den Şişli Belediye Başkan Aday Adayı Mustafa Akın Özerdem, 7 ilkeye dayanarak 

Şişli’yi yönetmeyi hedeflediğini söylüyor: Şeffaflık, hesap verebilirlik, sorumluluk, adil-

lik, tutarlılık, verimlilik ve katılımcılık. Belediyenin borç sorununu alternatif finansman 

yöntemleri ile çözeceklerini vurgulayan Özerdem, “Halkın yönetim süreçlerine etkin olarak 

katıldığı, insan odaklı, toplumcu belediyecilik yapmak üzere göreve talip oldum” diyor.

n Mübadele ile Girit ve Selanik’ten göç 
eden ailelerin üçüncü kuşak ferdi olarak 
1963’te İzmir’de doğdu. İzmir Bornova 
Anadolu Lisesi’nin ardından Ankara Üni-
versitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye 
Bölümü’nden mezun oldu. Askerlik göre-
vini Bilecik ve Antakya’da yerine getirdi. 
Bir süre TEB’de MT (yönetici adayı) eğitimi 
aldıktan sonra, çok genç yaşta deri ürünleri 
üretimi ve ihracatı yapan kendi firmasını 
kurdu. Halen tekstil sektöründe, yabancı 
sermaye ortaklı iki firmanın Genel Müdür-
lüğünü ve yerli sermayeli başka bir firma-
nın Yönetim Kurulu Üyeliğini yürütüyor. 

Yaşamı boyunca adalet, eşitlik, öz-
gürlük mücadelesi veren babası Mustafa 
Kemalettin Özerdem’in, 1968’de “faili 
meçhul” olması, siyasete atılma kararında 
etkili oldu. 1999’da Şişli’de, CHP’ye üye 
olarak aktif siyasete başladı. Bursa’da CHP 
İl Yönetiminde ve Şişli’de CHP İlçe Yöneti-
minde görevler aldı. 2017’de CHP Şişli İlçe 
Başkanlığına aday oldu.

Mülkiyeliler Birliği, Bornova Anadolu 
Lisesi Mezunlar Derneği, Sosyal Demok-
rasi Vakfı,  Atatürkçü Düşünce Derneği, 
İstanbul Ticaret Odası, Ev Tekstili Sanayici 
ve İşadamları Derneği, Lozan Mübadilleri 
Vakfı, Beşiktaş Jimnastik Kulübü üyesidir. 
İki çocuk babası ve 25 yıldır Şişli’de ikamet 
ediyor. Çok iyi derecede İngilizce, orta dü-
zeyde Almanca, az seviyede Rusça biliyor.

MUSTAFA AKIN 

ÖZERDEM 
KiMDiR?

n Belediyeyi halkla birlikte yönetecekle-

rini söyleyen Özerdem, “Halkımız, katılım-

cı demokrasi ile belediyenin tüm yönetim 

süreçlerine katılacak. Bizim çözümümüz 

İyi Yönetişim olacak” dedi. Özerdem, İyi 

Yönetişim ilkelerini şöyle sıraladı:Yönetim 

yapımızın yedi ilke üzerine oturuyor: Veriye 

dayalı şeffaflık, hesap verebilirlik, sorum-

luluk, adillik, tutarlılık, verimlilik ve katı-

lımcılık. İyi yönetişim; belediye yönetimini 

insan hak ve özgürlüklerine saygılı olmaya, 

belirsizliği ve ayrımcılığı azaltacak şekilde 

hukuka dayanmaya, öngörülebilir, esnek, 

süratli, etkili ve verimli olmaya yönlendire-

cek.”diye konuştu.  

“BİZİM ÇÖZÜMÜMÜZ İYİ YÖNETİŞİM”

“Yuvayı yapan dişi kuştur”, denmiş..
“Seni evde bekleyen bir dişi kuşun var 
mı?”
Ve Meksika atasözü de der ki:
“Ev, toprağın üstüne değil bir kadının kalbi 
üstüne kurulur.”
 İlişkilerin temelinde yatan gerçek,
Karşılıklı menfaatlerin karşılanmasıdır
Sevdiğiniz kadının her ihtiyacını karşıladı-
ğınızda
Yatak odasında iyi olmasını beklersiniz
Eğer aradığınızı bulamadığınızda
Bir zaman sonra yap-
tığınız her şeyi yüzüne 
vurur,
“Ben sana bunları 
bunları yaptım”, 
dersiniz
Oysa bu hatadır!
Çünkü alacağınız 
cevap genelde bilinen 
gerçektir!
“Yapmasaydın” olur.
 Kadının dişilik 
özellikleri yerinde ve 
sağlıklı olacak ki,
Hem kendini
Hem karşısındakini mutlu edebilsin
Zevk almasını bilebilsin ki,
Zevk verebilsin…
Hayatın tadını
Ancak ve ancak mutlu ve doyumlu bir 
ilişki verebilir
Eşimizle olan ilişkilerimiz eksikse
Dağınıksa yatak odamız, soğuksa…
Hayatımızda eksiktir…
Bu eksikliği kapatacak yollar ararız
 Son olarak şöyle diyebiliriz:
Ne olursa olsun,
Hayatın seni tüketmesine izin verme
Sen hayatı tüket…
Yaşa, hisset ve zevk al
Sonuna kadar kullan her şeyini
Duygularını, düşüncelerini, mutluluğunu..
Ve bedenini…
Yaşam kalitesi ancak bu şekilde artabilir
Çünkü hayat sınırsız değil, yaşam süren 
sürekli azalıyor…

Kadın Dişi Olmalı

Mustafa
ÇİFTÇİ

AŞK YAZARI

ASKERİYEDEN devredilen 
arazilerde yapılan ilk millet 
bahçesi olma özelliği taşıyan 
Esenler 15 Temmuz Millet 
Bahçesi'nin açılışını, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan gerçekleştirdi.

İlave parklarla birlikte 
Millet Bahçesi, toplam 240 
bin metrekare büyüklüğün-
de. Millet Bahçesi içinde spor 
vadisi ve kültür vadisi de yer 
alıyor. Millet bahçesinde; 
yürüyüş ve bisiklet yolları, 
sportif etkinlikler, piknik, 
çocuk oyun ve eğlence, sosyal 
etkinlik alanları, çiftlik park, 
hobi ve meyve bahçeleri, 
macera parkı, ikinci bahar 
kıraathanesi, şifa bahçesi, 
gül bahçesi, kır kahvesi, 
hanımlar konağı, gençlik 
merkezi, gölet ile kütüphane 
ve açık hava kitap okuma 
mekânları yer alıyor.

GOLF ARACI KULLANDI 
Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, golf aracı-
nın şoför koltuğuna oturarak 
Esenler Belediye Başkanı 
Göksu ile birlikte Esenler 15 
Temmuz Millet Bahçesi'ni 
gezdi. Millet Bahçesi'nde 
kendi adına bir hatıra çınarı 
da diken Erdoğan, Esenler 
Belediyesi'nin gençlerin 
çay-kahve eşliğinde sohbet 
edip kitap okuyabildikleri 
"Sohbetotobüsü “ünü de 
ziyaret etti ve onlarla birlikte 
simit yedi. Erdoğan, ESEV 
öğrencileriyle birlikte "Bana 
Her Şey Seni Hatırlatıyor" şar-
kısını söyledi.
İKİNCİ BAHAR'I 
YAŞAYANLARLA SOHBET 

Başkan Erdoğan, 15 Tem-
muz Millet Bahçesi içinde 
bulunan İkinci Bahar Kıraat-

hanesi'ni de gezerek burada 
bulunanlarla tek tek sohbet 
edip hal ve hatırlarını sordu. 
Erdoğan daha sonra İkinci 
Bahar Kıraathanesi müda-
vimleri ile hatıra fotoğrafı 
çektirdi. 
'ESENLER'İN YÜZLERİ' 
ERDOĞAN'LA

Esenler’ de milli ve mane-
vi değerlerine sahip çıkarak 
bu değerleri daha sonraki 
kuşaklara aktarabilecek lider 
vasıflı bireylerin yetiştiril-
mesini sağlamak amacıyla 
hayata geçirilen "Esenler ‘in 
Yüzleri" projesinde yer alan 
öğrenciler de Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'la bir araya geldi. 15 
Temmuz Millet Bahçesi'nde 
yer alan Millet Kütüphane-
si'nde gerçekleşen buluşma-
da Erdoğan, gençlerle sohbet 
etti. n Kent Yaşam 

ERDOĞAN, ESENLER MİLLET BAHÇESİNİ AÇTI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu ile beraber 15 Temmuz 
Millet Bahçesi'ni gezdi. Erdoğan, burada bir araya geldiği gençlerle simit yiyip şarkılar söyledi.

EROKSPOR ERDOĞAN’A SES VERDİ

CUMHURBAŞKANı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın Esenler 15 Temmuz Millet Bahçe-
si'nin açılış töreninde Esenlerli gençlere 
Esenler Erokspor'un durumunu sorduğu 
sırada yaklaşık 700 metre uzağında Esen-
ler Stadyumu'nda Esenler Erokspor'un 
maçı vardı. Esenler Erokspor maçı 2-0 
kazanarak Başkan Erdoğan'a adeta cevap 
verdi. Esenler Erokspor,  kendi evinde 
Yeni Orduspor’la karşı karşıya geldi. 
Karşılaşmanın oynandığı sırada Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Esenler 
15 Temmuz Millet Bahçesi, Esenler Taş 
Camii ve diğer bazı tesislerin açılış töre-
ninde vatandaşlara hitap ediyordu. 

DESTEK TALEBİ 
Beş dev eserin açılışı sırasında, 

törenin yapıldığı alana yaklaşık 700 
metre uzaklıktaki Esenler Stadyumu'nda 
Esenler Erokspor - Yeni Orduspor maçı 
oynanıyordu. Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, konuşmasındaErokspor’a 
ayrı bir parantez açtı. Meydanı dolduran 
gençlerdenEsenler Erokspor'un durumu-
nu soran Başkan Erdoğan aldığı cevap 
üzerine, "Arada 5 puan varmış, bunu 
kapatmak için sizin de tribünlerde olma-
nız lazım, ihmal etmeyin, 2'ye çıkmanız 
lazım, bekliyorum sizden bu başarıyı" 
ifadelerini kullandı.

Zayi- Pasaportumu kaybettim 
hükümsüzdür. 

Gürkan  Yıldırım

Zayi- Geçici koruma kimlik kartımı 
kaybettim hükümsüzdür. 

Zeyneb Süleyman 
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CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi 
Mehmet Berke Merter, İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığı’na oy birliği ile ha-
vale edilen yazılı önergeyle yaya yolcusu 
giderek artan Yenibosna Değirmenbahçe 
Caddesi Köprüsü’nde üst geçit yapılması 
önerisinde bulundu. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Aralık ayı meclis toplantısında  
İBB Meclis Üyeleri Hasan Tapan ve Ercan 
Ulaş Kaya’nın da imzaladığı önergede şu 
ifadelere yer verildi; 
İstanbul yayalaştırma 
konusunda sınıfta kaldı

Şehirlerin daha yaşanabilir kılan un-
surlardan bir tanesi de şüphesiz yayaların 
serbestçe her yere güvenli olarak yürüye-
bilmesidir. Peki, İstanbul’da bunu sağla-
yabildik mi acaba? Yoksa araç bağımlısı 

insanlar mı olduk? Malesef İstanbul’un 
yayalaştırma konusunda da sınıfta kaldı-
ğını rahatlıkla söyleyebiliriz. Bu çerçevede 
Bahçelievler Yenibosna, Değirmenbahçe 
Caddesi Köprüsü’nün hatalı planlanmış 
durumunu dikkatinize sunuyoruz. 
‘Köprüden yaya olarak geçen
 vatandaşların hayatı tehlikede’

Bahçelievler Yenibosna semti  ile 
Küçükçekmece, Sefaköy semtini birbirine 
bağlayan ve Basın Ekspress yolu üzerinde 
bulunan sadece araçların kullandığı yol 
yayalara geçit vermiyor. Ayrıca burada 
herhangi bir üst geçidin bulunmaması da 
tehlikenin boyutlarını büyütüyor. Yeni-
bosna, Değirmenbahçe Caddesi Köprü-
sü’nün çevresinde otel, alişveriş merkez-
leri, işyerleri ve konutlardan dolayı yoğun 

yaya trafiği her geçen gün artmakta. 
Köprüden yaya olarak geçen vatandaşlar 
hayati tehlike yaşamakta.
‘Hatalı planlanan köprüyü yeniden 
düzenleyecek misiniz?’

Bahçelievler Yenibosna Değirmen-
bahçe Köprüsü’nün yayalar düşünülerek 
planlanmadığını ve hatalı planlanan bu 
köprüyü İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin yeniden düzenlemesi gerektiğini 
belirten Merter, ‘Hatalı planlanmış bu 
köprüyü yayaları da düşünerek yeniden 
düzenlemeyi düşünüyor musunuz?,Köp-
rünün yaya bölümü olmayışından dolayı 
şimdiye kadar kaç vatandaşımız kaza 
geçirdi?’ diye sorarak soruların yanıtlan-
masını istedi. 

n  FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Yenibosna ve Sefaköy’ü bağlayan 
köprüde yayaya geçit yok!

MERKEz üssü Yalova Çınarcık 
olan 4.1 büyüklüğündeki depre-
min ardından ‘İstanbul depreme 
hazır mı?’ diye soran CHP İBB ve 
Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet 
Berke Merter, konu ile ilgili hazır-
ladığı yazılı önergeyi İBB Meclis 
Müdürlüğü’ne iletti.  İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
Mevlüt Uysal’ın milyonlarca in-
sanı ilgilendiren deprem konusu 
ile ilgili kamuoyuna ve medyaya 
gerekli açıklamaları yapması 
gerektiğini ifade eden Merter, 
yazılı önergesinde “Olası İstanbul 
depreminde toplanma alanları 
nerede? Sahile ve denize yapılan 
dolgu alanları denizin içine çöker 
mi? Arama kurtarma ekipleri 
hazır mı, sayıları kaç kişidir?” 
diye sordu.

“‘Depreme karşı 
güvende miyiz?”

Merter önergesinde  şu ifadelere 
yer verdi: “ Jeofizik Mühendisleri 
Odası Yalova Temsilcisi Osman 
Kendir'in; ‘Marmara'da gerilim 
arttı her an deprem olabilir’ açıkla-
masından 16 saat sonra 30 Kasım 
2018 Cuma sabahı saat 05:16 da 
merkez üssü Yalova'nın Çınarcık 
İlçesi olan 4.1 büyüklüğünde bir 
sarsıntı meydana geldi.Deprem ha-
berleri bizim ülkemizde maalesef ki 
sıkça duyduğumuz, her an bekle-
nilen ve olması sürpriz olmayan 
bir doğa olayı. Ama yine ne yazık 
ki bu beklenen elim tabiat olayına 
karşı biz tüm savunmasızlığımızla 
beklemekteyiz. 16 saat önce mü-
hendisimiz açıklama yapmış, peki 

biz bu açıklamayı ya da uzman-
ların bize verdiği böyle bir haberi 
duyduğumuzda depreme ne kadar 
hazırlıklıyız? Kentsel dönüşümü 
şehrimize ne kadar uygulayabil-
dik. 1999 yılında yaşadığımız, çok 
can kaybettiğimiz büyük deprem-
den sonra binalarımızın durumu 
nedir? 19 yılda İstanbul depreme ne 
kadar hazırlanabildi? Soruları akla 
geliyor”.
“Toplanma alanları nerelerdir”

Merter, İBB Meclis Müdür-
lüğü’ne iletilen önergesinde şu 
sorulara yanıt verilmesini istedi; 
“ İstanbul genelinde olası şiddet-
li depremde vatandaşlarımızın 
toplanacağı alanların ilçe ilçe, 
mahalle mahalle nerede olduğu-
nu ve ne kadar toplanma alanı 
olduğunu kamuoyu ile paylaşma-

yı düşünüyor muşunuzu? İstanbul 
depreme ne kadar hazırdır? Olası 
depremde İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinin arama ve kurtarma 
ekipleri ne kadardır ve ne kadar 
hazırdır?,İstanbul’da 2000’li 
yıllara kadar Ahırkapı-Bakırköy, 
Caddebostan-Pendik, Üskü-
dar-Harem-Avcılar sahilleri doldu-
rulmuştu. Son 15 yılda ise denizin 
doldurulmasında önceki yıllara 
göre büyük fark atıldı. Maltepe 
ve Yenikapı sahillerine yapılan 
dolgular İstanbul’un kuşbakışı 
görünümünü ve haritasını bile 
değiştirdi. Uzmanların ‘Dolgu 
alanlarını doğa tekrar geriye alır’ 
saptamasında sormak gerekirse, 
denize ve sahile dolgu alanlarının 
olası şiddetli depremde çökme ris-
ki ve olasılığı hesaplanmış mıdır?

İstanbul depreme hazır mı?

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mev-
lüt Uysal’ın İstanbul’un depreme ne kadar 
hazırlıklı olduğu ile ilgili kamuoyuna bilgi 
vermesi gerektiğini belirten CHP İBB ve Bah-
çelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, 
‘Olası bir depremde İstanbul’da toplanma 
alanları nerede?’ diye sordu 

Merter;

CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Aralık ayı 
meclis toplantısında hazırladığı yazılı önergeyle çevresinde AVM ve konutların artmasıyla yaya yolcusu 
artan Yenibosna Değirmenbahçe Caddesi Köprüsü’ne bir üst geçit yapılması gerektiğini önerdi 

MERKEzİ Küçükçekmece Ke-
malpaşa Mahallesi’nde bulunan 
Doğu Karadenizliler Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Derne-
ği’ndeCHP Küçükçekmece Bele-
diye Başkan Aday Adayı Gökhan 
Gümüşdağ’ı misafir etti. Soner 
Gültekin ve Erkan Kaya’nın 
organize ettiği ziyarette gençle-
rin yoğun katılımı dikkat çekti. 
Dernek üyelerine çalışmaların-

dan bahseden Gümüşdağ Dün-
ya’nın bir köye dönüştüğünü 
ifade ederek şöyle konuştu: “ İlk 
hedefim ilçenin işsiz gençlerine 
iş bulmak.  Teknoloji geliştirme 
merkezi kuracağız. Gençlere 
yeni iş kapıları kuracağız. Esna-
fın eleman ihtiyacı olduğunda 
oluşturduğumuz veri tabanı 
ile kendi çocuklarımızı kendi 
esnafımızda iş sahibi yapacağız.  

Belediyenin işi bunları takip 
etmektir, gençlere iş bulmaktır” 
dedi.
MAHALLE MECLİSLERİ KURACAĞIZ

İlçenin sorunlarını daha de-
taylı öğrenebilmek ve daha sağ-
lıklı çözüm bulabilmek için her 
mahallede mahalle meclisi kur-
ma projesinden bahseden Gök-
han Gümüşdağ; “ Esnaflarımı-
zın ve halkımızın oluşturduğu 
mahalle meclisleri kuralım. Bu 
meclisler ayda bir kere belediye 
de toplansınlar mahallelerinin 
sorunlarını dile getirsinler bele-
diyeden de bir meclis üyesinin 
katılımıyla toplantı sonunda çö-
zümler üretsinler ve iş emirleri 
oluşsun uygulanmaya geçilsin” 
dedi ve sözlerine “ Halkçı beledi-
ye demek halkın direkt katılımı 
ile oluşan belediye demektir” 
şeklinde devam etti.
 n  GAMzE ÜNLÜ/ KENT YAŞAM

 “Betonların içine 
sığınıyoruz” Gü

m
üş

da
ğ:

Mahalli idareler 
seçiminde partisinin 
adayı olabilmek için 
çalışmalarını sürdüren 
CHP Küçükçekmece 
Belediye Başkanı 
Aday Adayı Gökhan 
Gümüşdağ sivil 
toplum kuruluşları 
ile bir araya geliyor. 

MUTLU ETMEK  ZOR DEĞİL

“YEşİLİ KORUYACAĞIZ”

n  Vatandaşların belediyeden istekte 
bulunduğu konuların asgari düzeyde ol-
duğuna dikkat çeken Gümüşdağ, “ Halkım 
bana az sayıda olan otobüs seferleri için 
ya da yetersiz park alanları için gelme-

yecek. Bunlar zaten belediyenin asıl 
yapması gerekenlerdir. Böyle hizmetlerin 
çoktan yapılmış, sorunların giderilmiş ve 
hizmet olarak sunulmuş olması lazım” 
dedi.

n  Küçükçekmece İlçesi’nin her tara-
fının betonlarla bilinçsizce kaplanmasını 
eleştiren CHP Belediye Başkan Aday adayı 
Gökhan Gümüşdağ, mevcut belediye 
yönetimini yetersiz park alanları yüzün-
den “Betonların içine sığınıyoruz yaşa-
mıyoruz” ifadeleri ile eleştirdiGümüşdağ 

“ 15 yıllık AKP belediyeciliği dönminde 
Küçükçekmece’nin imar planlarında da yer 
alan yeşil alan ve sosyal donatı alanları-
nın imara açıldığını üzülerek görüyoruz. 
Göreve geldiğimizde bu yeşil alanları ko-
rumak emanetinize sahip çıkmak öncelikli 
vazifelerimden biri olacak” diye konuştu.
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Yığıldığımız koltukta elimizi ko-
lumuzu kıpırdatamayacak haldeyken,  
mutfaktaki bulaşıkları makinaya diz-
mek, yatak odasını toparlamak, çamaşır 
yıkamak, ütü yapmak, yemek yapmak, 
çiçekleri sulamak vs vs vs bir ton işi 
kara kara düşünür dururuz.  Üşenme 
halimiz tavan yapmış vaziyette, hareket 
etme ihtimalimiz SIFIR.

İşte arı gibi çalışkan  bir millet olan 
Japonların KAİZEN dedikleri felsefe 
tam da burada devreye giriyor. Hadi ba-
kalım saatinizin alarmını  altmış saniye 
sonrasına kuruyorsunuz ve sadece o alt-
mış saniye için harekete geçiyorsunuz. 
Mutfağa dalın , lavabodaki bulaşıkları 
makinaya yerleş-
tirin.Tembelliğin 
anayasasını yazmış 
dahi olsanız, bu 
kadar az zaman 
içinde yaptığınız 
işte gösterdiğiniz 
başarının verdiği 
haz, sevinç ve 
tatmin olma duygu-
su, size yemeği de 
yaptıracak, belki 
diğer bir kaç işi de. 
Bu tekniği uygularken 
başlangıçta sadece beş dakika 
daha ilave edin. Süreç ilerledikçe 
yarım saate çıkarın.  Yarım saatlik 
alışkanlığa kavuştuktan sonra süreyi 
uzatabilmek kolaylaşır. Hedefe ufak ve 
sağlam adımlarla ulaşmanızı sağlar. İşin 
özü bu tekniği üşendiğimiz zamanlar-
da hemen hayata geçirip, beynimize 
alışkanlığı kazandırmak. Göreceksiniz. 
O tembel tenekenin içinden çalışkan bir 
nefer çıkacak. Üşengeçliğin sebep oldu-
ğu özgüven eksikliğini ortadan kaldır-
ma, suçluluk, çaresizlikten kurtulmakta 
cabası. Zafer hissi ve başarı, yapılan iş 
ne olursa olsun onda ilerlemenizi sağlar.

KAİZEN :Sevmediğiniz işleri yap-
ma alışkanlığı kazandırır.

KAİZEN :Planlı yaşamayı becere-
bilmenizi sağlar. Bu sayede zamanınızı 
daha verimli kullanırsınız.

KAİZEN:Öğrenme konusunda uy-
gulanırsa planlı olarak ilgi alanınız olan 
konular hakkında adım adım yeni şeyler 
öğrenerek sürekli Kişisel Gelişiminizi 
sağlar.

Bu güzel tekniği iş yaşamına 
taşıdığınızda yaratacağınız harikaları 
bir düşünsenize. Sırrı çok basit: Neye 
üşeniyorsanız sadece bir dakika onu 
yapmak. Amaç sürekli  iyileşmek, 
sürekli gelişmek ve sonuda mükemmele 
ulaşmak.

Ne demiş atalarımız “İKİ GÜNÜ 
DENK OLAN ZARARDADIR”

Kaizen Ne Demek

Tülay 
DİRLİK

ETKİ

Türkiye’nin ilk öğrenci 
topluluğu Boğaziçi Üni-
versitesi Spor Kurulu, 8. 
Boğaziçi Üniversitesi Spor 
Ödülleri törenini düzen-
ledi. Üniversitenin güney 
yerleşkesinde bulunan 
Albert LongHall’dagerçek-
leşen organizasyonda öğ-
renciler tarafından 10 farklı 
kategoride seçilen "yılın 
enleri" açıklandı.

“Altın kız” olarak ta-
nınan Bağcılar Belediyesi 
Engelliler Atletizm sporcu-
su Zübeyde Süpürgeci de ge-

ceye adını yazdıran yıldızlar 
arasına girdi. Bedensel 
Engelliler Atletizm Şampi-
yonası’nda dünya 3.lüğü ve 
defalarca Avrupa Şampiyon-
luğu bulunan Milli atlet Sü-
pürgeci, SportmanshipBro-
therhood (Spor Kardeşliği) 
ödülünü kazandı. 
“Çağırıcı’ya teşekkür 
ederim”

Kendisini bu ödüle layık 
görenlere teşekkür eden Sü-
pürgeci, yaptığı konuşmada 
duygularını şöyle dile getir-

di: “Beni spora kazandıran 
ve her zaman bize destek 
veren Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı’ya 
ve başarıma başarı katan 
antrenörüm Ömer Cantay’a 
sonsuz teşekkürler”

Ödül töreninden sonra 
telefonla arayarak Süpürge-
ci’yi tebrik eden Çağırıcı da 
“Seninle gurur duyuyoruz. 
Bundan sonraki yaşamın-
da da başarılar diliyorum. 
İnanıyorum ki çok daha iyi 
yerlere geleceksin” dedi.
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Milli atlet Zübeyde Süpürgeci’ye
‘spor kardeşliği’ ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi’nin ‘yılın en’lerini seçtiği Spor Ödülleri Töreni’nde Bağcılar 
Belediyesi Engelliler Atletizm sporcusu Zübeyde Süpürgeci ödüle layık görüldü.

Osman Zeki Üngör İlko-
kulu’nda gerçekleşen sergide, 
öğrenciler geleneksel sanatlar-
la tanıştırıldı. minyatürden hat 
sanatına pek çok geleneksel 
sanat eserinin bulunduğu 
sergiye öğrenciler de büyük 
ilgi gösterdi. 
“7 OKULA DAHA GİDECEĞİZ”

Küçükçekmece Belediyesi 
Geleneksel sanatlar akade-
misi Yöneticisi Hakan Dağlı, 
öğrencileri geleneksel sa-
natlar alanında bilgilendirdi. 
sadece bununla kalmaya-

caklarını da belirten Hakan 
Dağlı, Geleneksel sanatlarla 
ilgilenmek isteyen öğrencile-
ri merkezlerinde ağırlayarak 
yeni nesil atölye çalışması 
yapacaklarını söyledi. Ebru, 
kaligrafi, minyatür ve atölye 
plus olmak üzere 4 atölye 
açacaklarını belirten Dağlı, 7 
okulda daha giderek çocuk-
larlı geleneksel sanatlarla 
tanıştıracaklarını ifade etti. 
Yaklaşık 50 eserin yer aldığı 
sergi 1 ay boyunca açık 
kalacak. n KEnT YaŞam 

KÜÇÜKÇEKMECE’DE  
YENİ NESİL SERGİ

Küçükçekmece Belediyesi Geleneksel Sanatlar 
Akademisi, Yeni Nesil Atölye çalışması Karma Resim 
Sergisini öğrencilerle buluşturdu. 

BİrİNCİ Dünya Savaşı sırasında Os-
manlı ve rus İmparatorluğu arasında 
Sarıkamış’ta gerçekleşen kara çatış-
malarında ağır kış koşullarına yenik 
düşerek şehit olan Mehmetçiklerimiz 
Sultangazi’de anıldı.

Kars Sarıkamış İsisu ve Karaurgan 
Köyleri Derneği tarafından İBB Hoca 
Ahmet Yesevi Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen programa Kaymakam Uğur 
Kalkar, Sultangazi Belediye Başkanı 
Cahit Altunayile siyasi parti temsilcile-
ri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Programda konuşma yapan Sul-
tangazi Belediye Başkanı Cahit Altu-
nay, Sarıkamış; zor ve amansız hava 
şartlarına aldırmadan vatanları uğruna 
canlarını vermeye hazırlanan yüz bine 
yakın Mehmetçiğin şahadete erdiği 
olay olduğunu söyledi. 

Sarıkamış Harekatı'nın, vatan 
topraklarının nasıl ve hangi zor 
şartlarda kazanıldığını tekrar hatır-
latma anlamında büyük öneme sahip 
olduğunu ifade eden Başkan Altunay, 
"Şehitlerimizin bu toprakları korurken 
karşılaştıkları zorluklar, bizlere miras 
bırakılan toprakların anlamını daha 
da arttırmaktadır. Memleketin dört bir 
yanından gelen bu kahraman asker-
lerimiz arazi ve kış şartlarında en ağır 
koşullarla karşı karşıya kalmalarına 
rağmen tereddüt etmeden vatan için 

mücadele etmişlerdir." diye konuştu. 
Başkan Altunay, "Sarıkamış’ta şehit 

düşen askerlerimizin bu eşsiz yiğit-
lik destanı, büyük bir fedakarlık ve 
kahramanlık örneği olmanın yanın-
da, gelecek kuşaklar için de birlik ve 
kardeşlik örneğidir. Bizler, Sarıkamış 
şehitlerimizin bu fedakârlığını asla ve 
asla unutmayacak, şehitlerimizin uğ-
runa canlarını verdikleri değerleri her 
zaman koruyacak ve yaşatacağız. Bu 
mücadelenin kutsallığı ve kahraman 
askerlerimizin cesareti ile bu fedakar-
lığın bilincinde olarak onların izinde 
birlik ve beraberlik içerisinde vatan için 
her koşulda çalışmaya devam edeceğiz" 
dedi.  Sultangazi Kaymakamı Uğur Kal-
kar ise yaptığı konuşmada,"Bu toprak-
larda yaşamak kolay değil, bedeli çok 
ağırdır, bu topraklarda yaşamak için 
savaşmak gerekiyor. Aziz Şehitlerimiz 
I. Dünya Savaşında şehit düştüler. Bu 
mücadele sonraki dönemde de vatanı 
korumak adına 15 Temmuz’da, terörle 
mücadelede, sınırlarımızın ötesinde 
devam ediyor. Vatanın bekası için mü-
cadelemiz sürecektir. Şehitlerimizi rah-
met ile anıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Prof. Dr. Bingür Sönmez,  Sarıkamış 
harekatıyla ilişkin tarihi bilgiler verdi. 
Programın sonunda ise yörenin ünlü 
sanatçısı recep Ergül sahne aldı. 
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Sultangazi’de Sarıkamış Şehitleri Anıldı
Sultangazi’de düzenlenen 
Sarıkamış şehitlerini anma 
etkinlikleri İBB Hoca Ahmet 
Yesevi Kültür Merkezi'nde 
yapıldı. Belediye Başkanı Cahit 
Altunay, vatan topraklarının 
nasıl ve hangi zor şartlarda ka-
zanıldığını tekrar hatırlatma 
anlamında Sarıkamış Hare-
katı'nınbüyük öneme sahip 
olduğunu söyledi. 

ÇYDD Sarıyer Şube Başkanı Gül 
Çağlayan öğrencilere ve üyelere hi-
taben yaptığı konuşmada, Atatürk 
ilke ve devrimeleriyle vatana sahip 
çıkmanın Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı olan herkesin en başta 
gelen görevi olduğunu vurguladı. 
Çağlayan konuşmasında şunları 
söyledi:
“ÇOK ÇALIŞIN KENDİNİZİ
 İYİ YETİŞTİRİN”

“Sevgili dostlar, değerli öğrenci-
ler  her yıl daha fazla öğrenci, daha 
fazla üye ve daha fazla Çağdaş Ya-
şam dostu ile aynı ortamda bulun-
mak, kaynaşmak ve ileriye doğru 

daha güçlü adım atmak derneğimiz 
adına çok sevindirici bir olay.

Hepimiz Türkiye Cumhuriye-
ti’nin bir bireyi, ülkemizin kurucu-
su ve ilk Cumhurbaşkanı Mustafa 
Kemal  Atatürk’ün askerleri olarak, 
büyük önderimizin yolundan 
ve izinden yürümeye and içmiş 
insanlarırız. Ülkemizin bir karış 
toprağı bile bizim için canımızdan 
daha önemlidir. Bu ülkeyi atala-
rımızdan emanet aldık, gelecek 
nesillere daha güzel, daha modern, 
daha çağdaş ve yaşanabilir bir 
şekilde teslim etmek en başta gelen 
görevlerimizdir. Bunun için bizim 
sizden beklentimiz çok çalışmanız, 

kendinizi iyi yetiştirmeniz, sosyal 
ve kültürel yönlerinizi geliştirip, 
Atatürk’ün devrimlerine, ilkelerine 
ve bize bıraktığı bu vatana sahip 
çıkmanızdır.

ÇYDD’nin toplantısına Der-
nek Genel Merkez Yöneticisi Nur 
Gerçel, Sarıyer Belediye Meclis 
Üyeleri Fatik Eker ve Ali Görgülüer, 
ADD Sarıyer Şube Başkanı Fahret-
tin Serdaroğlu, ÇYDD Sarıyer Şube 
yöneticileri, öğrenciler ve konuklar 
katıldı. Öğrencilere ikram edilen 
kahvaltıya ÇYDD Sarıyer Şube 
Yöneticisi Ümit Kütük’ün sponsor 
olduğu belirtildi.

n Tuncay DAĞLI / Kent Yaşam

ÇYDD Sarıyer Şubesi burslu öğrencilerle dernek üyelerini kahvaltıda buluşturdu

Çağlayan: Atatürk 
ilkelerine ve vatana sahip 

çıkmak ilk görevimiz..!
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Sarıyer Şubesi tarafından her 
yıl dernekten burs alan üniversite öğrencileriyle yönetici ve üyeleri 
bir araya getirip, tanıştırmak için düzenlenen toplantı bir kez daha 
gerçekleştirildi. Sarıyer Merkezdeki Teras Kafe’de verilen kahvaltıda 
200’e yakın öğrenci ve dernek üyesi bir araya geldi.

ENGELLİ vatandaşlar, Beledi-
ye Başkanı Dr. Handan Toprak 
Benli ile birlikte ‘Dedemin İn-
sanları’  filmini izledi.  Bir bu-
çuk saat süren film, izleyenler 
tarafından büyük bir beğeni ile 
karşılandı. Misafirler, Başkan 
Toprak’a kendilerine böyle bir 
hizmet sundukları için teşekkür 
ederken şu ifadelere yer verdi-
ler  “Biz engelliler, sinemalarda 
işaret dilli ve alt yazılı filmler 
olmadığı için maalesef filmleri 
pek anlayamıyoruz. Başkanı-
mıza ve Belediyemize teşekkür 
ederim. Belediye Başkanımız 
Handan Toprak her zaman 
yanımızda bizlerle birlikte oldu. 
Çok memnunuz” dediler. 

Başkan Toprak “İşitme ve 
görme engelli vatandaşlarımız-
la birlikte ‘Dedemin İnsanları’ 
filmini engelsiz bir şekilde 
izledik. Kültür ve sanatın tüm 
dezavantajlı vatandaşlarımız 
için de ulaşılabilir olduğu bir 
kent için çalışıyoruz. Engel-
lerle birlikte mücadele etmeye 
devam edeceğiz” dedi.  
n SENAY BADUr- Kent Yaşam

Avcılar’da 
Engelsiz Sinema 
Avcılar Belediyesi görme ve 
işitme engeli olan vatan-
daşlar için Barış Manço 
Kültür Merkezi’nde sinema 
gösterimi gerçekleştirdi. 
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